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Sevgili hocam

"Hiçbir özelleştirmenin sonunda 
mutlu bir haber gelmez"

ANKARA Çayırhan Termik 
Santrali'nde özelleştirmeye karşı 
eylem günlerdir devam ediyor. 
Özelleştirme sebebiyle hakla-
rını, lojmanlarını hatta işlerini 
kaybetme riski olduğuna dikkat 
çeken işçiler ve bakanlık ara-
sında ilk görüşme gerçekleşti. 
Türkiye Maden İşçileri Sendikası 
Çayırhan Şube Sekreteri Selim 
Arslan, görüşmede satış şartna-
mesinde değişiklik olabileceğine 
işaret edildiğini söyleyerek, 
"Beklemeye karar verdik, açlık 
grevine başlamadık. Yeni bir 
şartname gelirse değerlendire-
ceğiz" dedi. S.2'de

ERVA GÜN

ÇAYIRHAN DIRENIŞI SÜRÜYOR:

ANKARA Büyükşehir Belediyesi Sağlık 
Işleri Dairesi Başkanlığı tarafından, Ke-
çiören Belediyesi Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğü personeline "Ilk Yardım Farkın-
dalık" eğitimi verildi. Yunus Emre Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen eğitimde 
personele, yaşanabilecek yaralanma ve 
kazalara karşı acil durumlarda doğru mü-
dahale edilmesi amacıyla gerekli bilgiler 
aktarıldı. S.4'te

KEÇIÖREN'DE 
SPOR TESISLERI 

PERSONELINE 
ILK YARDIM 

EĞITIMI VERILDI

PLAN ve Bütçe Komisyonu’nda bakanlık-
ların, kamu kurum ve kuruluşlarının 2025 
yılı bütçesi üzerindeki görüşmeler bugün 
Cumhurbaşkanlığı bütçesi ile tamamlana-
cak. Genel Kurul’daki bütçe görüşmeleri ise 
9 Aralık'ta başlayacak ve 12 gün sürecek. 
Bütçe kanununa ilişkin teklif, bir haftalık 
aranın ardından TBMM Genel Kurulu’nda 9 
Aralık’ta görüşülmeye başlanacak ve aralık-
sız 20 Aralık’a kadar sürecek. S.3'te

ANKARA 18’nci Aile Mahkemesi, Türk Me-
deni Kanunu’nun, ‘boşanma davası açmak 
için evlilik birliğinin en az bir yıl sürmüş 
olması’ şartını düzenleyen maddesinin iptali 
istemiyle AYM’ye başvurdu. Anayasa Mah-
kemesi, anlaşmalı boşanma davalarında 
evliliğin en az bir yıl sürmesi şartını arayan 
Türk Medeni Kanun hükmünün iptal istemi-
ni reddetti. S.5'te

TICARET Bakanlığı, Hazine ve Maliye 
Bakanlığı ile Reklam Özdenetim Kurulu 
işbirliğiyle, "influencer"lar (sosyal medya 
etkileyicisi) içerik üretim süreçlerindeki 
hukuki ve etik sorumluluklar hakkında bil-
gilendirildi. Influencerlara yönelik "Sorumlu 
Sosyal Medya Etkileyicileri Eğitim Progra-
mı" düzenlendi. Eğitimde, paylaşımlarıyla 
vatandaşları etkileyen fenomenlere, tüketici 
haklarına ve sosyal medya reklamlarına iliş-
kin yasal düzenlemeler, Reklam Kurulunun 
yapısı, işleyişi ve örnek kararlar hakkında 
sunum yapıldı. S.6'da

TBMM’de bütçe 
görüşmeleri bugün 

tamamlanacak 

Boşanma davası açmak için 
evlilik birliğinin en az 1 yıl 

sürmesi şartı devam edecek

Ticaret Bakanlığından 
"influencer"lara eğitim

Piyasada sahte 
dolar paniği

TÜRKIYE piyasalarda 
dolaşımda olan ve ger-
çeğinden ayırt etmenin 
neredeyse imkansız 
olduğu sahte dolar 
kriziyle çalkalanıyor. 
Kapalıçarşı'da piyasaya 
sahte dolar sürüldüğü 
iddiasına ilişkin soruş-
turma başlatıldı. Sahte 
dolarlar, ATM’ler ve 
para sayma makineleri 
tarafından da anlaşı-
lamadığı için bankalar 
ve döviz büroları 50 ve 
100 dolar alıp satmayı 
bıraktı. 

PIYASAYA sürülen sahte 
dolar alarmı ardın-
dan döviz büroları ve 
bankalarda yüklü mik-
tarlardaki döviz alım-
satımları durma nokta-
sına geldi. Para sayma 
makinelerinin bu yeni 
teknoloji sahte parayı 
teşhis etmekte yetersiz 
kaldığını belirten döviz 
bürosu işletmecileri, 
yurt dışından program 
güncellemesi gelmeden 
döviz alışverişi yapmak 
istemiyor. S.3’te

HAZINE ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, dolandırıcılık ile 
yasa dışı bahis ve kumar suç-
larıyla mücadelenin ilgili tüm 
kurumlarla eşgüdüm halinde 
kökü kazınana kadar sürdürü-
leceğini söyledi.

MALI Suçlarla Mücadele Koor-
dinasyon Kurulu, Hazine ve 
Maliye Bakanlığı başkanlığında 
dün Ankara'da toplandı.  Top-
lantıda, dolandırıcılık, yasa dışı 
bahis ve kumar suçlarıyla mü-
cadele kapsamında yeni stra-
tejiler belirlenmesi ve MASAK 
koordinasyonunda bu konular-
da hazırlanan eylem planlarının 
devreye alınması değerlendiril-
di. S.5'te

Yasa dışı bahis ve 
dolandırıcılık suçlarıyla 

topyekun mücadele edilecek

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin 
Bulut, piyasalarda krize neden olan "sahte 
dolar" konusunu Meclis gündemine taşıdı. 
Bulut, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek'e; "Sahte dolarlar ülkemize hangi 
yollarla sokulmuştur? Sahte dolar hangi 
kentlerimizde görülmüştür, hangi alışveriş-
lerde kullanılmıştır? 1 milyar doları geçtiği 
düşünülen sahte para sınırdan nasıl geçe-
bilmiştir? Sahte dolarla ilgili Bakanlığınıza 
herhangi bir şikayet gelmiş midir, gelmişse 
neler yapılmıştır?" diye sordu. S.3'te

"SAHTE 1 MILYAR 
DOLAR SINIRDAN 

NASIL GEÇEBILDI"

BURHANETTIN BULUT, BAKAN ŞIMŞEK'E SORDU: 

CENEVRE (AA)-Dünya 
Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel 
Direktörü Tedros Adhanom 
Ghebreyesus, dünya 
genelinde 7 gençten 1'inin ruh 
sağlığı sorunları yaşadığını 
bildirdi. Ghebreyesus, ruh 
sağlığı sorunlarına ilişkin 
X'ten yaptığı paylaşımda, 
dünya genelinde 7 gençten 
1'inin ruh sağlığı sorunları 
yaşadığını belirterek, intiharın 
15-29 yaş grubunda 3. ölüm 
nedeni olduğunu kaydetti. 

DSÖ'ye göre dünyada 7 gençten 
1'i ruh sağlığı sorunu yaşıyor

"Siberağ-10" operasyonlarında gözaltına 
alınan 48 şüpheliden 23'ü tutuklandı 

IÇIŞLERI Bakanı Ali Yerlika-
ya, jandarma ekiplerince 
7 ilde düzenlenen, "Sibe-
rağ-10" operasyonları kap-
samında gözaltına alınan 
48 şüpheliden 23'ünün 
tutuklandığını bildirdi. 
Yerlikaya, Operasyon kap-
samında yakalanan ve 

hesaplarında 225 milyon 
lira işlem hacmi bulunan 
48 şüpheliden 23'ünün 
çıkarıldıkları hakimliklerce 
tutuklandığını, 17'si hak-
kında adli kontrol kararının 
verildiğini, diğerlerinin de 
işlemlerinin devam ettiğini 
aktardı. S.5'te

MILLI SAVUNMA BAKANLIĞI, HAFTALIK BILGILENDIRME TOPLANTISINDA  F-16 BLOCK 70 
/ EUROFIGHTER / F-35 SAVAŞ UÇUKLARININ TEDARIKLERINE ILIŞKIN AÇIKLAMA YAPTI

“40 adet F-35 talebimiz 
resmi olarak iletildi”

MSB Basın ve Halkla Ilişkiler Müşa-
viri Tuğamiral Zeki Aktürk, haftalık 
bilgilendirme toplantısı yaptı. Ba-
kanlık kaynakları, F-16 BLOCK 70 / 
EUROFIGHTER / F-35 tedariklerine 
ilişkin sorulara şu yanıtı verdi: 

“HAVA KUVVETLERI Komutanlığımı-
zın ihtiyaçları doğrultusunda millî 
uçağımız KAAN hizmete girinceye 
kadar gelişmiş teknolojiyle dona-
tılmış modern savaş uçaklarının 
envantere alınması ve envanterin 

çeşitlendirilmesi çalışmalarımız de-
vam etmektedir. Bu kapsamda, 40 
adet F-16 Blok 70 ve özellikli mü-
himmatın tedariki kapsamında 1,4 
milyar dolarlık başlangıç ödemesi 
yapılarak sözleşme yürürlüğe gir-
miş, teknik görüşmeler devam et-
mekte, 40 adet Eurofighter tedari-
kine yönelik ise teknik görüşmeler 
olumlu devam etmektedir. Muha-
taplarımıza 40 adet F-35 talebimiz 
resmi olarak iletilmiştir.” S.5'te
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Özelleştirilmesi 1.5 ay kadar 
önce gündeme gelen Ankara 

- Çayırhan Termik Santrali'nde işçiler, 
özelleştirme sebebiyle işsiz kalacakları 
endişesiyle eylem başlattı. Nallıhan 
ilçesinde bulunan santrale kendilerini 
kitleyen 500 madencinin direnişi 8'inci 
gününde devam ediyor.

2000 yılında Ciner Grubu’na ait 
Park Termik Elektrik Sanayii ve Tica-
ret A.Ş’ye 20 yıllığına devredilerek 
2020’de yeniden devlete geçen Çayır-
han Termik Santrali ve maden sahala-
rının özelleştirilmesi bekleniyor.

Halihazırda Elektrik Üretim A.Ş.’ye 
(EÜAŞ) ait olan santral ve arazileri, 
“Varlık Satışı” ve “İşletme Hakkının 
Verilmesi” yöntemleriyle bir bütün 
olarak satışa sunulacak. Özelleştirme 
İdaresi’nin duyurusuna göre, ihale 
şartnamesi ve tanıtım dokümanının 
bedeli 200 bin TL, geçici teminat bedeli 
ise 150 milyon TL olarak belirlendi.

ÖZELLEŞTIRME KAPSAMINDA 
NELER SATIŞA ÇIKACAK?
Özelleştirme kapsamında yer alan 

taşınır ve taşınmazlar şunlar:
    Çayırhan Termik Santrali’nin 

kullanımındaki taşınmazlar,
Çayırhan Linyit İşletmesi’ne ait 

taşınır ve taşınmazlar,
EÜAŞ adına kayıtlı ruhsatlar ve bu 

ruhsatların kapsadığı maden sahaları,
Nallıhan’ın Uluköy ve Karaköy ma-

hallelerinde yer alan taşınmazlar.
İhale şartnamesinin detayları 

ortaya çıkınca maden işçileri mevcut 
haklarını kaybetme ve işsiz kalma ris-
kiyle karşı karşıya kaldıklarını öğrendi. 
Yüzlerce işçi santralin özelleştirilmesi-
ne karşı 20 Kasım’da eyleme başladı.

“BAKANA SUNULAN ENERJI 
VE KÖMÜR ÜRETIM VERILERI 
GERÇEĞI YANSITMIYOR”
Özelleştirmeye karşı başlatılan ma-

denci eylemi ile ilgili Maden-İş ve TES-
İş , geçtiğimiz günlerde Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar 
ile görüşmüştü. Maden-İş Genel Baş-
kanı Nurettin Akçul, görüşmeye ilişkin 
“Bakan Bey’in samimi yaklaşımından 
hiç kuşkumuz olmadı ancak, kendisine 
sunulan enerji ve kömür üretimiyle ilgili 
verilerin, gerçek bilgilerle aynı olma-
dığını gördük. Santral iki buçuk yıldır 
revizyonda olmasından dolayı, üretim 
düşmüştür” ifadelerini kullandı. Gö-
rüşmenin ardından taraflarına henüz 
resmi bir belge ulaştırılmadığını söyle-
yen Akçul, “Bizler de somut bir haber 
gelene kadar beklemedeyiz” dedi.

BAKAN BAYRAKTAR’DAN 
ÖZELLEŞTIRME VURGUSU
Bakanlar Kurulu öncesinde açık-

lamalarda bulunan Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 
Çayırhan Termik Santrali konusun-
da sendikayla görüştüklerine işaret 
ederek, "Endişelendikleri noktalar var. 
Bunların içerisinde haklılık payı olan 
unsurlar olabilir. Dolayısıyla o yönüy-
le, onların endişe ettiği şeyleri izale 
ederek bir özelleştirme yapılmasının 
doğru olduğunu düşünüyoruz" ifadele-
rini kullandı.

Bayraktar, "Bu sistem böyle çalı-
şıyor. Dolayısıyla burasını ayrı tutma-
nın çok bir anlamı yok ama işçilerin 
buradaki haklarına bir halel gelmesin. 
İşçiler de siyasiler de aradı. Onlara 
söylediğim şey de bu. Orada hak 
ve endişeleri olan konuları ortadan 
kaldıralım. Burası bir an önce üretime 
geçsin" diye konuştu.

Bayraktar, sözlerini şöyle tamam-
ladı:

"Kömür üretimi son dönemde 
düşmüş durumda. Elektrik üretimi de 
düşmüş durumda. Bu dönemde düşen 
bir şeyler var. Böyle doğal gaz ortamı-
nın olduğu bir yerde yerli kömürden 
elektrik üretimimizi arttırmamız lazım. 
Onun için Çayırhan mutlaka çalışmalı, 
hatta daha çok çalışmalı. Şu anda ma-
dende bin 249 kişi çalışıyor. O sayının 

artması lazım."
“BAKAN BAYRAKTAR’A 
DURUMU IZAH ETTIK”
Türkiye Maden İşçileri Sendikası 

Çayırhan Şube Sekreteri Selim Arslan, 
24 Saat’e yaptığı değerlendirmede Ba-
kan Bayraktar ile gerçekleşen görüş-
meye ilişkin, “Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar’a durumu 
izah ettik. Bakan, santralin zarar ettiği-
ni öne sürdü ve biz de zarar etmediği 
hususunda belgelerimizi paylaştık. On-
lar Ciner’den EÜAŞ’a devri yapıldıktan 
sonra santral işçi sayısını 750 olarak 
biliyorlardı ancak 480 kişi ile geçmişti. 
Bakan Bayraktar’ı bu konularda bilgi-
lendirdik” dedi.

IŞÇI HAKLARINI IÇEREN 
YENI BIR ŞARTNAME 
HAZIRLANABILIR
Arslan, “Bakan Bayraktar, özelleş-

tirme konusunda kararlı olduklarını 
söyleyerek konuyu Bakanlar Kurulu’na 
taşıyacağını belirtti” diyerek kendileri-
ne henüz bir haber gelmediğini belirtti.

Şartnamede işçi haklarına ilişkin 
hiçbir şey olmadığını söyleyen Arslan, 
“Şimdi işçi haklarını koruyacaklarını, 
satıştaki arsanın genişliğinin daralaca-
ğını, işçinin sıkıntı yaşamadan geçiş 
yapabileceği şartların hazırlanacağı 
öne sürüldü” dedi. Bakan Bayraktar’ın 
görüşmede şartnamede değişiklik 
yapılacağına işaret ettiğini aktaran 

Arslan, “Böyle bir yaklaşımla geldikleri 
için beklemeye karar vererek açlık gre-
vine başlamadık. Yeni bir satış ihale 
şartnamesi gelirse eğer oturup değer-
lendirmelerimizi yapacağız” ifadelerini 
kullandı.

Arslan, iki sendikanın sonuna 
kadar direneceğini vurgulayarak, “Tek 
amacımız varlık satışını iptal ettirerek 
toprak sattırmamak” dedi.

IŞÇILER EVSIZ KALABILIR
Şartnamenin 17. maddesinde yer 

alan hükümler arasında, “Santralin 
kullanımında olan lojmanların devir 
işleminin yapıldığı tarihten itibaren en 
geç 4 ay içerisinde boşaltılması” yer 
alıyor. Eğer varlık satışı gerçekleşirse 
lojmanlarda ikamet eden yüzlerce işçi 
konut sıkıntısı yaşayacak.

Bölgede 800 lojman olduğunu belir-
ten Arslan, “Bunun yaklaşık 700’ü dolu 
durumda. İşçilere ‘4 ay sonra burayı 
boşaltacaksın’ diyor. Bizi en çok kız-
dıran maddelerden biri oldu” şeklinde 
konuştu.

Arslan, lojmanlarda en az 450 
işçinin oturduğunu aktararak, “Bu 
insanlara cehennem olacak. Ev 
aramaya gidecek, çocukların okulu de-
ğişecek, arkadaşları işten çıkarılacak. 
Türkiye’de yapılan özelleştirilmeler hep 
hüsranla sonuçlandı. Hiçbir özelleş-
tirmenin sonunda mutlu bir haber 
gelmez” ifadelerini kullandı.

ÇAYIRHAN DİRENİŞİ SÜRÜYOR:

"Hiçbir özelleştirmenin 
sonunda mutlu 
bir haber gelmez"
Ankara Çayırhan Termik Santrali'nde özelleştirmeye karşı eylem günlerdir devam 
ediyor. Özelleştirme sebebiyle haklarını, lojmanlarını hatta işlerini kaybetme riski 
olduğuna dikkat çeken işçiler ve bakanlık arasında ilk görüşme gerçekleşti. Türkiye 
Maden İşçileri Sendikası Çayırhan Şube Sekreteri Selim Arslan, görüşmede satış 
şartnamesinde değişiklik olabileceğine işaret edildiğini söyleyerek, "Beklemeye karar 
verdik, açlık grevine başlamadık. Yeni bir şartname gelirse değerlendireceğiz" dedi.

ERVA GÜN

24 Kasım Öğretmenler Günü’nde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın katıldığı "24 Kasım Öğ-
retmenler Günü ve Öğretmen Atama 
Programı"nda 20 bin öğretmen ataması 
tercih sonuçları açıklandı. Türkiye’nin 
farklı illerinden gelen aday öğretmenlerin 
katıldığı programda Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, öğretmenlik mesleğinin öne-
mine dikkat çekerek "24 Kasım, herhangi 
bir meslek grubunun onurlandırıldığı 
sembolik bir gün değil, hayatımızın her 
anına eşlik eden katkılarıyla üzerimiz-
deki hakları baki olan öğretmenlerimizin 
şahsında ve rehberliğinde idrak ettiğimiz 
Büyük Türkiye idealini yansıtmaktadır. 
Daha adil ve daha özgür bir dünyanın 
inşası için talipli olduğumuz büyük me-
deniyet vizyonumuzun her yönüyle ve 
tüm hedefleriyle birlikte somutlaşmasına 
karşılık gelen bu ideal, hiç kuşku yok 
ki maarif ordumuzun çabalarıyla hayat 
bulacaktır” sözlerini kullandı.

Tablonun diğer tarafında ise özel 
sektörde çalışan eğitim fakültesi mezunu 
birçok öğretmen kamuda çalışan öğret-
menlerle emsal maaş talebinde bulunu-
yor. KPSS’de yüksek puanlar almasına 
rağmen mülakatta elenen öğretmenler 
ise Mayıs 2024’te gerçekleşen yerel 
seçimler öncesinde Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın “Kamuya işe alımları, görevin 
getirdiği zorunluluklar dışında mülakatı 
kaldırarak gençlerimizin sınavlardaki 
başarı sıralamasına göre yapacağız” 
vaadinin uygulanmasını talep ediyor.

Meslek koşullarının iyileştirilmesi, 
mülakatın kaldırılması da kadrolu atama 
çağrılarıyla geçen 24 Kasım sonrasında 
öğretmenlerin çalışma koşullarını ve ta-
leplerini Eğitim-Sen Genel Mali Sekreteri 
Ramazan Gürbüz ve Özel Sektör Öğret-
menleri Sendikası Örgütlenme Sekre-

teri Ozan Fındık, 24 Saat Gazetesi’ne 
anlattı.

ÖĞRETMEN IHTIYACI 
100 BINI GEÇIYOR
24 Kasım’da yapılan sözleşmeli öğ-

retmen atamasını değerlendiren Eğitim-
Sen Genel Mali Sekreteri Ramazan Gür-
büz, “Şu an Türkiye’de öğretmen ihtiyacı 
90 binin üzerinde. 92 bin öğretmen ise 
ücretli çalıştırılıyor. Bu nedenle 20 bin 
öğretmen ataması ihtiyacı karşılamaya-
cak oranda yetersiz. Öğretmen açığına 
vurgu yaptığımızda ise bakanlık bütçe 
dengesine göre hareket ettiğini belirtiyor. 

Fakat bu da eğitimin bütçeye ve paraya 
endeksli bir alan olarak görüldüğünün 
kanıtı. Bunun yanında Türkiye’de on se-
kiz bin köy okulu kapalı. Bu köy okulları-
nın açılması gerekliliğini düşündüğümüz-
de ilaveten 18 bin öğretmene ihtiyacımız 
var” dedi.

ÜCRETLI ÖĞRETMENLIK 
KADROLU ÖĞRETMENLIĞIN 
YERINI ALDI
Pazar günü yapılan öğretmen 

atamalarının “sözleşmeli” gerçekleş-
tiğine vurgu yapan Gürbüz, “Ücretli, 
sözleşmeli, uzman, başöğretmen gibi 
sıfatlandırmalar artık çokça duyduğumuz 
kavramlar. Cumhuriyet tarihinden bu 
güne eğitim dünyasında bu denli kaotik 

bir durum ilk kez yaşanıyor. 92 bin eğitim 
emekçisinin ücretli öğretmen olarak ça-
lıştırılması eğitimdeki niteliksizleşmenin 
bariz göstergesi. 13-14 bin liraya yani 
Türkiye'de belirlenen asgari ücretin çok 
altında bir ücretle çalışmak zorundalar. 
Aynı zamanda iş güvencesinin olmadığı, 
okullar tatil olduğunda maaş ve sosyal 
haklardan mahrum kaldıkları çalışma 
koşulları mevcut. Eskiden askerlik bilgisi 
dersine giren asker, sağlık bilgisi dersine 
giren doktor ücretli öğretmen olarak ça-
lışırdı. Önceden zor bulunan branşlarda 
o alandaki uzmanların ücretli öğretmen 

olarak çalıştığı eğitim sisteminde ücretli 
öğretmenlik, eğitim fakültesi mezunları 
için de zorunlu hale geldi. Yol ve yemek 
parasına bile yetmeyen ücretlerin veril-
diği şartlarda nitelikli eğitim koşulları da 
ortaya çıkmaz” dedi.

"MÜLAKAT KALDIRILACAK" 
SÖZÜ HALEN TUTULMADI
Eğitim meslek örgütleri olarak müla-

katın kaldırılması için verdikleri mücade-
leye değinen Gürbüz, “Her ilde mülakatta 
farklı yollar izleniyor. Bir şehirde yapılan 
atamada sınav ile mülakat arasında 10 
puanlık fark varken başka şehirlerde bu 
fark 5 olabiliyor. Bu da mülakat adı altın-
da hak ihlallerinin yapıldığının en büyük 
göstergesi. En son gerçekleşen 20 bin 

sözleşmeli öğretmen atamasında da bu 
şaibe yaşandı. Mülakatın kaldırılması 
için açılan davalar lehimize sonuçlandı. 
Yapılan son atamalardaki şaibeli durum-
lara karşı sendika olarak hukuksal süreci 
de başlattık” şeklinde konuştu.

Davalardan çıkan “mülakatın kaldı-
rılmasına” ilişkin kararların Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından uygulanmadığını 
belirten Gürbüz, “Hükümetin kanun hük-
münde kararnameler ile ülkeyi yönettiği 
gibi bakanlık da yönetmelikte yapılan 
ufak değişiklikler ile mülakat uygulaması-
nı ısrarla sürdürüyor. Yapılanlar eğitimde 

öğretmen, öğrenci ve veliyi değil siyase-
tin öncelendiğinin de en büyük gösterge-
si” yorumunda bulundu.

ÖĞRETMENLER ASGARI ÜCRET 
ALTINDA ÇALIŞTIRILIYOR
Özel Sektör Öğretmenleri Sendika-

sı Örgütlenme Sekreteri Ozan Fındık, 
24 Kasım’da yapılan 20 bin sözleşmeli 
öğretmen atamasının yetersiz olduğu-
na dikkat çekerek, atanamayan birçok 
öğretmenin artık mesleklerini yapmak-
tan vazgeçtiğine vurgu yaptı: “Eğitimin 
sektörleştirilmesi, kamucu politikaların 
bir yana bırakılması sadece müfredatta 
değil öğretmen atamalarında da ba-
riz bir şekilde görülüyor. Atanamayan 
birçok öğretmen, özel sektörde çalışmak 

zorunda kalıyor. Gereken denetimlerin 
yapılmaması merdiven altı kursların 
yaygınlaşmasının yanında buralarda 
çalışmak zorunda olan öğretmenlerin de 
çalışma koşullarına zarar veriyor. Özel 
kurumlar ve kamuda çalışan öğretmen-
lerin eşit maaş alma zorunluluğunun 
2014'te kaldırılması, bu anlamda mihenk 
taşı oldu.”

ÖĞRETMENLIK HAKLARINDAN 
YARARLANAMIYORLAR 
Özel sektörde çalışan öğretmenlerin 

maaş yanında öğretmenlik yan hakların-
dan yararlanamadığını belirten Fındık, 
“Asgari ücret ve altında çalışan özel okul 
öğretmenleri aynı zamanda bayram izin-
leri ve ara tatillerden yararlanamıyor. Ta-
til dönemlerinde ise sigortaları yatırılmı-
yor. Yasal olarak 12 ay olması gereken 
sözleşmeler 10 ay ile sınırlandırılıyor. Bu 
anlamda öğretmenler mevsimlik işçi gibi 
görülüyor” dedi. 

EĞITIM EMEKÇISI 
MESLEĞINDEN UZAKLAŞIYOR
“Mülakatlarda hakkı yenen öğretmen-

ler mesleği bırakıyor” diyen Fındık, “12 
bin üyesi olan sendikamızda yalnızca bu 
yıl bin 500 üyemiz öğretmenlik mesleğini 
bıraktı. Kimi manav kimi kamyon sürü-
cüsü oldu. Bu arkadaşlarımız sömürü 
şartları içerisinde öğretmenlik yapama-
yacaklarını düşünerek, ekonomik şart-
lardan dolayı sevdikleri mesleklerinden 
uzaklaştı” dedi

ANKARA'DA INDIRIMLI ULAŞIM 
IÇIN KAMPANYA BAŞLATILDI
Kimi belediyelerin özel sektör öğ-

retmenlerine ulaşımda indirim hakkını 
sağlamadığını söyleyen Fındık, “Son 
olarak Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin 
öğretmenler için uyguladığı indirimli 
tarifeye özel sektör öğretmenlerinin de 
dahil edilmesi için mücadele veriyoruz. 
İstanbul’da uzun zamandır uygulanan, 
İzmir’de de çabalarımız sonucu uygu-
lanmaya başlayan uygulama için çağrı 
yapmaya devam ediyoruz" dedi.

24 Kasım Öğretmenler Günü'nde 20 bin sözleşmeli öğretmen ataması gündemdeydi. Eğitim emekçilerinin 
gündeminde ise giderek standart hale gelen ücretli ve sözleşmeli öğretmenlik, kaldırılmayan mülakat ve 
özel sektör öğretmenlerinin asgari ücret altındaki maaşları vardı. Dört yıllık fakülte eğitimine rağmen 
atanamama ve mülakat kapanına takılan öğretmenlerin güncel durumunu Eğitim-Sen Genel Mali Sekre-
teri Ramazan Gürbüz ve Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası Örgütlenme Sekreteri Ozan Fındık anlattı.

Kaldırılmayan mülakat, "atanamama" ve düşük
ücretler: Öğretmenler 24 Kasım'a nasıl girdi?

A. ÇAĞATAY BAYRAKTAR

Özel Sektör Öğretmenleri Sendikasından
 Ozan Fındık öğretmenler arasında meslek 

terk oranının artışına dikkat çekti

Eğitim Sen Genel Mali Sekreteri Ramazan Gürbüz 
öğretmen atamalarının kadrolu değil, 

ücretli yapıldığını vurguladı
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Aylardır asgari ücretten bahsediyoruz 
ama asgari akıldan söz eden yok.

Son yıllarda yaptığımız işlere, aldığımız 
kararlara, elimize geçen sonuçlara bakın, han-
gisinde asgari akıla rastlayabiliyoruz? Yatırım-
lara, torba yasalara, ikide bir değişen genelge-
lere bir göz atın lütfen. Aklın kırıntısını bile 
bulamıyoruz çoğunda. Yeni Türkiye diyerek, 
hele yeni yüzyıl laflarıyla ülkeyi getirdiğimiz 
noktaya üzülmemek mümkün mü?

İyi kötü bir ekonomimiz vardı. Yeni Tür-
kiye yönetimiyle, paraları betona yatırınca 
onunda canına okuduk. Zengini daha zengin, 
dar gelirliyi ve yoksulu daha da yoksul hale 
getirdik. Orta sınıfı yok ettik yıllardır. Milleti 
enflasyona iyice ezdirdik. Toplumun iktidara 
yakın ve (bana dokunmayan canavar bin yıl 
yaşasın)diyen tuzu kuru bölümü hariç, geri 
kalanı geçim sıkıntısıyla boğuşur hale geldi. 
Evet, yollarımız düzeldi, baraj sayımız arttı, 
havaalanlarımız çoğaldı, gökdelenler diktik 
büyük şehirlere, fotoğrafta yaşam kalitesi 
artmış gibi göründü ama, gerçekte durum öyle 
olmadı ki? Neredeyse halinden şikayetçi olma-
yan kimse kalmadı gibi…

Dünyanın parasını yatırdığımız betonu 
yiyemiyor insan. Normal yiyeceğe ulaşımda 
ise, maaşların yetmemesi yüzünden büyük 
zorluklar çıktı. Enflasyonu dizginleyemeyince, 
serbest piyasa ekonomisi de serbest soygun 

ekonomisine dönüşünce, hayat pahalılığı 
milletin gırtlağını iyice sıkmaya başladı. Bu 
durumda asgari ücretleri ve emekli maaşlarını 
arttırmak lazım. Arttıralım da, parayı nereden 
bulacağız? Maliye Bakanı yüksek faizle para 
bulacağım diye dünyada dört dönüyor ama, 
çoğunda eli boş dönüyor ülkeye.

Günü kurtarmaya çalışan bir yönetime 
sahibiz. Bakmayın siz televizyon haberlerin-
deki pembe müjdelere. Keşke doğru olsa da, 
hepimiz iktidarı alkışlasak. Milletin gazını 
almaya çalışıyorlar. Elimizde para olsa, güçlü 
ve istikrarlı bir bütçeye sahip olsak, vergi üstü-
ne vergi salar mıyız millete? Dolaylı dolaysız 
vergilerden canımız çıkacak. Hapşırırken bile 
vergi isterler diye korkar hale geldik. Paramız 
olmadığı halde, asgari ücret yüzde 25 mi,30 
mu artsın diye tartışıyoruz. Muhalefet de attı 
mı mangalda kül bırakmıyor zaten. Kimse bu 
parayı nereden bulacağız, vergiler arttı ama 
tahsilatı neden düştü diye sormuyor ki..

Asgari ücrete asgari akılla yaklaşmak zor. 
Fiyatları yerinde tutamıyorlar çünkü. Maaşla-
rın arttığı günün sabahı her şeyin fiyatı deği-
şiyor. Dur, ne yapıyorsun diyen olmayınca, 
gerekli kontrol sağlanamayınca, etkili önlemler 
alınamayınca, çalışan kesimin ve emeklilerin 
eline geçen zam kısa sürede sıfırlanıyor. Haydi 
sil baştan başlanıyor her şeye. Yine zam istek-
leri, yine geçinemiyoruz feryatları, yine açız 
çığlıkları.. Muhalefet de iyice yararlanıyor bu 
ortamdan. Çözüm gösteren, dar boğazdan nasıl 
çıkılacağını anlatan, formül bulan yok. Sıkıntı-
lardan prim sağlamak yolu kolay nasıl olsa…

Evet, çalışanlara, emeklilere, dul ve yetim-
lere mutlaka ciddi bir zam yapmak gerekiyor. 
Ama yönetim bu zammın miktarını işçilerle 
konuşuyor sadece. İşverenlerin görüşünü alan, 
bu zamları ödeyebilecek misiniz diyen yok. 
Kamu çalışanlarının zammını devlet ödemek 
zorunda. Ama özel sektör ödeyebilecek mi 
acaba? Son bir yılda kapanan fabrikanın haddi 

hesabı yok. Sadece tekstil sektöründe 145 fab-
rikamız Mısır’a taşındı. Küçük işletmeler,5-6 
personel çalıştıranlar ya zorlanacaklar ya da 
kapatacaklar dükkanları. Kimle konuşsam aynı 
şeyi söylüyor. Kira, elektrik, su, vergi artışla-
rını karşılayamayacaklar. Bu durumda işsizlik 
giderek artmaz mı?

Devlet yönetimi kolay değil. Öyle plan-
sız, programsız, akla esen kararlarla ve ayağı 
yorganı geçen bütçelerle yürüdünüz mü, hele 
istikrar direksiyonunu elden kaçırdınız mı, 
üstelik mirasyedi gibi davranıp (devletin itiba-
rından tasarruf olmaz) diyerek israfa sonuna 
kadar gaz verdiniz mi, bugün yaşadığımız 
sıkıntıları misliyle yaşamaya devam edersiniz. 
Şimdiye kadar yaptığımız yanlışları, aldığımız 
sağlıksız kararları, milletin sıkıntı ve huzursuz-
luğunu arttıran işleri, asgari akıl süzgecinden 
geçirmeliyiz artık.

Asgari aklımızı kullanmadıkça, ileriye 
dönük kararları kolayca almamalıyız. Örneğin 
APO meselesi, örneğin Anayasa değişikli-
ği, çevre faciaları, özelleştirmeler, ihaleler, 
madencilik, eğitim, tarım, yargı gibi saymakla 
tükenmeyecek konular… Asgari aklı her şeyin 
önüne koymalı ve ona göre hareket etmeliyiz. 
İç ve dış tehlikelerin boyutları çok arttı. Bun-
ların üstesinden asgari aklımızı kullanarak ve 
milletçe kenetlenerek gelebiliriz.

Asgari akıl gerek
Can PULAK                                                  can.pulak@gmail.com

06 ANKARA

(TBMM) ANKA- Plan ve Bütçe 
Komisyonu’nda bakanlıkların, kamu kurum 
ve kuruluşlarının 2025 yılı bütçesi üzerindeki 
görüşmeler bugün Cumhurbaşkanlığı bütçesi ile 
tamamlanacak. Genel Kurul’daki bütçe görüşme-
leri ise 9 Aralık'ta başlayacak ve 12 gün sürecek.

Plan ve Bütçe Komisyonu'nda, 2025 Yılı Mer-
kezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ve 2023 Yılı 
Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi'nin 
görüşmeleri, dün Adalet Bakanlığı görüşmeleri 
ile devam etti.

Plan ve Bütçe Komisyonu'ndaki görüşmeler 
bugün Cumhurbaşkanlığı ve Cumhurbaşkan-
lığına bağlı kuruluşların bütçe görüşmeleriyle 
tamamlanacak.

Bütçe kanununa ilişkin teklif, bir haftalık ara-
nın ardından TBMM Genel Kurulu’nda 9 Aralık’ta 
görüşülmeye başlanacak ve aralıksız 20 Aralık’a 
kadar sürecek.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın 
2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi 
ve 2023 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap 
Kanunu Teklifi'ne ilişkin 22 Ekim'de sunum 
yapmış ve Plan ve Bütçe Komisyonu’nda 30 
Ekim Çarşamba günü bütçenin geneli üzerindeki 
görüşmelerle başlamıştı.

Bütçe görüşmeleri, Genel Kurulda 9 Aralık 

Pazartesi günü saat 12.00'de başlayacak. Genel 
Kurul, tatil günleri dahil her gün saat 11.00'de 
toplanacak ve günlük programın tamamlanması-
na kadar çalışmalarını sürdürecek. Görüşmeler 
12 günde tamamlanacak.

Başlangıçta bütçenin tümü üzerindeki 
görüşmelerde yürütme adına yapılacak sunuş 
konuşması süreye tabi tutulmaksızın yapılacak. 
Hükümet adına sunuş konuşması hariç, siyasi 
parti grupları ve yürütmeye, istemeleri halinde 
70 dakika süre verilecek. Kişisel konuşmalar ise 
10'ar dakika olacak.

Kamu idarelerinin bütçeleri üzerindeki görüş-
meler, 8 turda tamamlanacak; turların bitiminden 
sonra bütçe ve kesin hesap kanun teklifi madde-
leri oylanacak.

Gruplar ve yürütme adına yapılacak konuş-
malar 70'şer, kişisel konuşmalar 5'er dakika 
olacak. Her tur için soru-cevap işlemi, 15 dakika 
soru, 15 dakika cevapla sınırlandırılacak.

Bütçenin son günü 20 Aralık’ta görüşmele-
re saat 14.00'te başlanacak ve bitimine kadar 
çalışılacak. Son gün gruplar ve yürütmeye 70'şer 
dakika süre verilecek, kişisel konuşmalar da 
10'ar dakika olacak.

GENEL KURUL ÇALIŞMA TAKVIMI
2025 yılı bütçesinin Genel Kurul'daki görüş-

me takvimi şöyle:
10 Aralık Salı: TBMM, Adalet Bakanlığı, 

Dışişleri Bakanlığı
11 Aralık Çarşamba: Enerji ve Tabii Kaynak-

lar Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, 
Sağlık Bakanlığı

12 Aralık Perşembe: Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı

13 Aralık Cuma: Milli Savunma Bakanlığı, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı

14 Aralık Cumartesi: Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Tarım ve 
Orman Bakanlığı

15 Aralık Pazar: Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı

16 Aralık Pazartesi: Ticaret Bakanlığı, Hazine 
ve Maliye Bakanlığı

17 Aralık Salı: Cumhurbaşkanlığı
2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 

Teklifi ile 2023 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap 
Kanunu Teklifi'nin maddeleri üzerindeki görüş-
meler 17, 18 ve 19 Aralık'ta yapılacak.

Meclis'in bütçe maratonu, 20 Aralık Cuma 
günü bütçenin tümü üzerinde yapılacak konuş-
malarla ve oylamayla tamamlanacak.

ANKARA (ANKA)- CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Burhanettin Bulut, piyasalarda kri-
ze neden olan "sahte dolar" konusunu Meclis 
gündemine taşıdı. Bulut, Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek'e; "Sahte dolarlar 
ülkemize hangi yollarla sokulmuştur? Sahte 
dolar hangi kentlerimizde görülmüştür, hangi 
alışverişlerde kullanılmıştır? 1 milyar doları 
geçtiği düşünülen sahte para sınırdan nasıl 
geçebilmiştir? Sahte dolarla ilgili Bakanlığını-
za herhangi bir şikayet gelmiş midir, gelmişse 
neler yapılmıştır?" diye sordu.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanet-
tin Bulut, döviz büroları ve bankaların 50 ve 
100 dolarlık banknot alımını durdurmasına 
neden olan sahte dolar krizi ile ilgili Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in yanıt-
laması istemiyle TBMM Başkanlığına soru 
önergesi sundu.

Bulut, önergesinde, makinelerin tespit 
etmekte yetersiz kaldığı paraların sahte 
olup olmadığını ancak elle inceleme yapan 
uzmanların anlayabildiğine işaret etti.

Sahte dolarların Güneydoğu sınırından 
Türkiye'ye kaçak yollarla sokulduğu yönün-
deki iddiaları hatırlatan Bulut, Kapalıçarşı'da 
bazı döviz bürolarının para sayma maki-
nelerinin gerçeklerinden ayırt edemediği, 
ATM’lerden geçen banknotlarla ilgili iş yerle-
rine 100 ve 50 dolar görsellerinin kullanıldığı 
uyarı broşürleri astığını bildirdi.

CHP'li Burhanettin Bulut, 
Bakan Şimşek'e sordu: 

"Sahte 1 milyar dolar 
sınırdan nasıl geçebildi"

HABER MERKEZI- Tür-
kiye piyasalarda dolaşımda 
olan ve gerçeğinden ayırt 
etmenin neredeyse imkansız 
olduğu sahte dolar kriziyle 
çalkalanıyor. Sahte dolar-
lar, ATM’ler ve para sayma 
makineleri tarafından da 
anlaşılamadığı için bankalar 
ve döviz büroları 50 ve 100 
dolar alıp satmayı bıraktı. 
Piyasaya sürülen sahte 
dolar alarmı ardından döviz 
büroları ve bankalarda yüklü 
miktarlardaki döviz alım-
satımları durma noktasına 
geldi. 

Para sayma makineleri-
nin bu yeni teknoloji sahte 
parayı teşhis etmekte yeter-
siz kaldığını belirten döviz 
bürosu işletmecileri, yurt dı-
şından program güncelleme-
si gelmeden döviz alışverişi 

yapmak istemiyor
SORUŞTURMA 
BAŞLATILDI
İstanbul Cumhuriyet Baş-

savcılığı, yurt dışında bası-
lan sahte dolarların piyasaya 
sürüldüğü iddiası üzerine 
resen soruşturma başlattı.

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı Kaçakçılık, Narkotik 
ve Ekonomik Suçlar Soruş-
turma Bürosu, İstanbul'da, 
yurt dışında basılan sahte 
50 ve 100 dolarlık banknot-
ların piyasaya sürüldüğü ve 
bu nedenle Kapalıçarşı'daki 
bazı döviz bürolarının dolar 
alımını durdurduğu yönünde-
ki iddialar üzerine harekete 
geçti.

Başsavcılık, sahte para 
basımı ve dağıtımı konula-
rının araştırılması amacıyla 
resen soruşturma başlattı.

Bankalar ve döviz 
büroları alarma geçti
Para sayma makinelerinin bu yeni teknoloji sahte parayı teşhis etmekte yetersiz kaldığını belirten döviz 
bürosu işletmecileri, yurt dışından program güncellemesi gelmeden döviz alışverişi yapmak istemiyor

ISTANBUL (AA) - Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB), "Bankamız, banknot 
sahteciliği ile etkin mücadele 
kapsamında ilgili adli mercilerle 
koordinasyon içinde gerekli 
çalışmaları yürütmektedir." açık-
lamasında bulundu.

TCMB'den sahte yaban-
cı banknotlara ilişkin duyuru 
yapıldı.

Duyuruda, TCMB'nin 

banknot sahteciliği ile etkin 
mücadele kapsamında ilgili adli 
mercilerle koordinasyon içinde 
gerekli çalışmaları yürüttüğü 
belirtilerek, şunlar kaydedildi: 

"Bu kapsamda son günlerde 
piyasada sahte yabancı banknot 
dolaşımının arttığına dair haber-
lere konu olan sahte efektifler, 
adli merciler tarafından bilirkişi 
raporu düzenlenmesi amacıyla 
Bankamıza gönderilmiştir. Söz 

konusu sahte efektiflere dair 
Bankamız tarafından hazırlanan 
bilirkişi raporları, adli mercilerin 
yanı sıra bankacılık sektörünün 
uyarılmasını teminen Türki-
ye Bankalar Birliği (TBB) ve 
Türkiye Katılım Bankaları Birliği 
(TKBB) ile paylaşılmıştır. Bunun 
yanında teknolojik altyapıda 
sahteciliğe karşı tedbir alınma-
sına yönelik gerekli yönlendir-
meler yapılmıştır." 

TCMB'den sahte yabancı banknotlara ilişkin açıklama: 

“Adli mercilerle koordinasyon içinde 
gerekli çalışmaları yürütmektedir"

TBMM’de Plan ve Bütçe Komisyonu’nda 
bütçe görüşmeleri bugün tamamlanıyor

ISTANBUL (AA) - 
İstanbul'da düzenlenen ope-
rasyonunda sahte 3 milyon 
600 bin avro ele geçirildi, 1 
şüpheli gözaltına alındı.

 Mali Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, 
piyasada sahte dövizin dolaş-
tığına ilişkin sosyal medyada 
ve basında çıkan haberler 
üzerine çalışma yaptı.

Fatih ve Zeytinburnu'nda 
sahte para basımı yapıldı-

ğına dair elde edilen bilgiler 
sonrası, 2 adrese eş zamanlı 
operasyon yapıldı.

Operasyonda 1 zanlı 
gözaltına alınırken, aramalar-
da piyasaya sürülmeye hazır 
sahte 3 milyon 600 bin avro, 
üzerinde avro filigranı ve 100 
ibareleri bulunan şeffaf naylon 
kalıp, mor ışık, basım makine-
si ile çeşitli bankaların ibarele-
rinin bulunduğu 817 sahte çek 
yaprakları ele geçirildi.

İstanbul'da sahte 3 milyon 
600 bin avro ele geçirildi



24saatgazetesi@gmail.com

4 29 KASIM 2024 CUMA24 SAAT / GÜNCEL

BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

HABER MERKEZİ- Ankara 
Büyükşehir Belediyesi Sağlık 
İşleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından, Keçiören Belediyesi 
Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
personeline İlk Yardım 
Farkındalık eğitimi verildi. 
Yunus Emre Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen eğitimde 
personele, yaşanabilecek 
yaralanma ve kazalara karşı acil 
durumlarda doğru müdahale 
edilmesi amacıyla gerekli bilgiler 
aktarıldı.

HAYAT KURTARMA 
ZİNCİRİNİN AŞAMALARI 
ELE ALINDI
Eğitimde; temel yaşam 

destekleri, 112 aranırken dikkat 
edilmesi gerekenler, ilk yardım 
yöntemleri ve bilinç kaybı 
durumlarında nasıl hareket 
edileceğine dair bilgiler verildi. 

İlk yardım eğitmeni tarafından 
ilk yardım esnasında büyük 
öneme sahip dört basamaklı 
hayat kurtarma zincirinin 
aşamaları detaylı olarak ele 
alındı. Özellikle kalp krizi, 
boğulma, yaralanmalar gibi acil 
durumlarda ilk yardımın hızlı, 
bilinçli ve doğru yapılmasının, 
kazazedenin hayatta kalma 
şansını büyük ölçüde artıracağı 
ifade edildi. Boğulma tehlikesi 
yaşayan birine yapılacak hayat 
kurtarıcı teknik olan Heimlich 
manevrasının doğru bir şekilde 
nasıl yapılacağı uygulamalı 
olarak gösterildi.

PERSONELİMİZ, 
VATANDAŞLARIMIZIN 
GÜVENLİĞİ İÇİN HAZIR
Belediye personeline yönelik 

eğitimlerin devam edeceğini 
belirten Keçiören Belediye 

Başkanı Dr. Mesut Özarslan, 
“İlk yardım eğitimlerimiz, 
vatandaşlarımızın yaşayacağı 
bir sağlık problemi karşısında 
personelimizin hazırlıklı 
olması ve acil müdahalede 

bulunmasında önemli 
katkı sağlıyor. Edindikleri 
bilgilerle yetkinliklerini artıran 
personelimiz, vatandaşlarımızın 
güvenliği için daha bilinçli hale 
geliyor” dedi.

Süreyya Oral’ın objektifinden bir zamanlar...

ALMAN KÜLTÜR MERKEZİ'NDE 
FOTOĞRAF SERGİSİ…

Cemiyetimizin her sosyal etkinlikte 
en büyük destekçisi Alman Kültür 

Merkezi idi. Merkezin İzmir caddesindeki 
yerinin büyük salonu her daim gazetecile-
rin sosyal etkinliklerine açıktı.. Merkezin 
müdürü olan Uğur Aslanoğlu ablamız da 
bir gazeteci dostu idi. Her açılan sergi de 
onun emeği vardı.. Bazılarımız onun bu 
desteği ile Almanya’ya lisan öğrenmeye 
gitmişti… Asaf Uçar abimizim fotoğraflar-
la İsmet İnönü sergisi de burada açılmıştı.. 
Merkezin ev sahipliği yaptığı  sergilerden 
birisi de Foto muhabiri arkadaşlarımızın 
çektiği aktüel  basın fotoğraflarından olan 
sergi idi. Bu sergi açık kaldığı sürece  izle-
yenlerin büyük ilgisini çekmişti…

Yenimahalle’nin 13’üncü 
kreşi kapılarını açıyor
HABER MERKEZİ- Yenimahalle Belediyesi, 

çalışan anneler için büyük önem taşıyan kreşlere bir 
yenisini daha ekledi.

Yenimahalle’nin biri engelli kreşi olmak üzere 12 
noktasında okul öncesi eğitim veren belediye, Serhat 
Mahallesi’nde hizmet verecek olan Başak Cengiz 
Kreş ve Gündüz Bakımevi ile 13’üncü kreşinde de 
eğitime başlıyor.

ÇOCUKLARIMIZIN BEDENSEL VE RUHSAL 
GELİŞİMİNİ ÖNEMSİYORUZ
2 Aralık tarihinde ders zilinin çalacağı eğitim 

yuvasını gezerek son kontrolleri yapan Yenimahalle 
Belediye Başkanı Fethi Yaşar “ Kreşimiz Serhat Ma-
hallesi sakinlerimize hayırlı olsun” dedi.

İlçede ailelerin güvenle çocuklarını bırakabileceği, 
tam donanımlı kreşler inşa ettiklerini dile getiren Ye-
nimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “İlçemizdeki 
tüm çocukların bedensel ve ruhsal gelişimini önemsi-
yoruz. İlçemizin 13 ayrı noktasında hizmete açtığı-
mız kreşlerde, güvenli ve modern binalarda, uzman 
eğitimciler eşliğinde çocukları geleceğe hazırlıyoruz. 
Bu sayede her yıl ortalama 3 binden fazla çocuk okul 
öncesi eğitimi alıyor. Okul öncesi eğitim önemli. Çalı-
şan annelerimizin her zaman yanında olmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu.

440 ÖĞRENCİ EĞİTİM ALACAK
Yenimahalle Belediyesi’nin çocuklara daha iyi bir 

gelecek sunmak için ilçeye kazandırdığı Başak Cen-
giz Kreş ve Gündüz Bakımevi, 440 minik öğrenciye 
ev sahipliği yapacak. Tam donanımlı kreş bünyesinde 
22 derslik bulunurken iki ayrı dil eğitimi de verilecek.

Altındağlı gençlere 
diş taraması

HABER MERKEZİ-  Altındağ Belediyesi, 21-27 
Kasım Ağız ve Diş Sağlığı Haftası kapsamında, 
Altındağlı gençler için ağız ve diş sağlığı taraması 
düzenledi. Bir de seminere katılan gençler, ağız ve 
diş sağlığı konusunda bilgilendi.

Altındağlı gençlerin diş sağlığı da Altındağ 
Belediyesi’ne emanet… Altındağ Belediyesi ile Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi 
işbirliğiyle, Altındağlı gençler için ağız ve diş sağlığı 
taraması ve semineri düzenlendi. Sağlık Bilimleri Üni-
versitesi Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi’nde görevli 
Dr. Öğretim Üyesi ve diş hekimi Cenkhan Bal tarafın-
dan gerçekleştirilen bilgilendirme semineri ve tarama 
büyük beğeni topladı. Gençler, Altındağ Belediyesi’ne 
ve Başkan Tiryaki’ye teşekkür etti.

ÖNCE SEMİNER, SONRA TARAMA
Etkinlik kapsamında, ilk olarak çocuklara ağız 

ve diş sağlığı hakkında bilgiler verildi. Dişin tanımı, 
çürüğün ne olduğu, çürükten korunma yolları, günlük 
diş bakımının önemi, ağız ve diş sağlığını bozan 
alışkanlıklara değinen diş hekimi Cenkhan Bal, doğru 
diş fırçalama yöntemlerinden de bahsetti. Seminerin 
ardından tüm çocuklara ağız ve diş sağlığı taraması 
yapıldı. Taramanın sonunda, katılımcılara içerisinde 
diş macunu ve diş fırçası olan ağız ve diş sağlığı seti 
hediye edildi.

“DİŞ SAĞLIĞINA HER YAŞTA DİKKAT 
EDİLMELİ”
Altındağlı çocukların sağlıklı gelişimine büyük 

önem verdiklerini dile getiren Altındağ Belediye Baş-
kanı Dr. Veysel Tiryaki, “Çocuklarımıza küçük yaşta 
diş fırçalama alışkanlığı kazandırmamız gerektiğinin 
farkındayız. Bu konuda elimizden geleni yapıyoruz. 
Her hafta Altındağ’daki okullara gidiyor, çocuklarımı-
za diş fırçası ve diş macunu hediye ediyoruz. Küçük 
yaşta nasıl alışırlarsa, öyle devam etsinler istiyoruz” 
dedi.

Altındağlı çocukların seminerden ve diş tara-
masından çok memnun kaldığını söyleyen Başkan 
Tiryaki “Tarama sonrasında tedaviye ihtiyaç duyan 
çocuklarımızı hastaneye yönlendirdik. Geç kalmadan 
sorunların giderilmesini sağladığımız için çok memnu-
nuz… Ağız ve diş sağlığı seminerlerine ve taramaları-
na devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Keçiören'de spor tesisleri personeline 
ilk yardım eğitimi verildi

Pursaklar Belediyesi’nden KOAH farkındalık semineri
HABER MERKEZİ- Pursaklar Be-

lediyesi, toplum sağlığını desteklemek 
ve bilinçlendirme faaliyetlerini artırmak 
amacıyla personellerini bilgilendirmek 
adına seminer programları düzenle-
meye devam ediyor.

Personellerin her konuda bilgi biri-
kimini en üst noktada tutmak isteyen 
Pursaklar Belediyesi, KOAH hasta-
lığına dikkati çekmek ve farkındalık 
oluşturmak için seminer düzenledi.

HASTALIĞIN ANA SEBEBİ 
‘‘SİGARA’’
Meclis Toplantı Salonunda ger-

çekleştirilen seminerde Pursaklar İlçe 
Sağlık Müdürlüğü uzmanı Dr. Özlem 
Saraçoğlu Sarıca, KOAH hastalığına 
ilişkin personele bilgiler aktararak, has-

talıktan korunmanın en önemli yolunun 
sigara içmemek olduğunu belirtti.

Sigara içmenin KOAH hastalığının 
başlıca nedenlerinin başında geldiğini 
belirten Dr. Özlem Saraçoğlu Sarıca; 
‘‘KOAH teşhisi alan kişiler, hali hazır 
da sigara içen ve uzun süre sigara 
içmiş kişilerden oluşuyor. Normal 
hayatta da sigaranın pek çok kötü 
etkisi olurken KOAH hastalığının ana 
sebeplerinin başında gelmektedir. 
Aramızda sigara içen arkadaşlarımız 
varsa ve ben bırakamıyorum der ise, 
bir an önce kliniklerimize başvurarak 
hem kendi sağlıkları için hem de sev-
diklerinin sağlığı için sigaradan bir an 
önce kurtulmaya yönelmeleri gerek-
mektedir’’ dedi.
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Hasan Pulur 1932 yılında İstanbul'da 
doğdu ve1954 yılından itibaren birçok 

gazetede çalıştı. “Olaylar ve İnsanlar” köşesini 
sırasıyla Milliyet, Hürriyet, Güneş ve tekrar 
Milliyet gazetesinde olmak üzere tam 64 yıl 
boyunca yazdı.

Kabataş Lisesi'nde yatılı okudu, Orhan Veli 
14 Kasım 1950 tarihinde belediyenin açmış ol-
duğu çukura düşme sonucunda rahatsızlanarak 
ölmüştür. Şairin mezarlığı için, "Varlık" dergi-
sinin açtığı bağış kampanyasına Hasan Pulur 
ve arkadaşları harçlıklarından biriktirdikleri 16 
lirayla katkıda bulunmuşlar, ancak bu yardım 
"Kabataş Erkek Lisesi 4/B sınıfı.... 16 TL" 
şeklinde dergide yayımlanmıştır. Bir hocası 
kıyameti koparmış, "Komünist şairin mezarına 
para topluyorlar" diye ihbar etmiş. Disiplin 
Kurulu Başkanı "Baba" lakaplı tarih öğretmeni 
Galip Vardar "Bre sen kim oluyorsun da bana 

haber vermeden para topluyorsun? İlk bana 
gelecektin, ilk bağışı ben verecektim" diyerek 
muhbir hocaya gerekli ders verilmiştir (Bkz. 
http://www.milliyet.com.tr/yazarlar/hasan-pu-
lur/taksimde-herkese-yer-var-ama-198402). 

Zannedersem 2000 yılıydı, bir köşe yazısın-
da, "Kim derdi ki iki dünya savaşının kanlı bı-
çaklısı Almanya ve Fransa kanka olacaktı, kim 
derdi ki 1970’lerde birbirlerine düşman olan 
Ecevit, 2001 yılında Demirel’in cumhurbaş-
kanlığı süresini bir dönem uzatmak için kanun 

teklifi verecekti, kim derdi ki golf sporunda bir 
siyahi Tiger Woods, dünya şampiyonu olacak-
tı, kim derdi ki Atatürk’ü savunmak eski solcu 
tüfeklere kalacaktı" diyordu. Bugün aramızda 
olsaydı herhalde çok daha fazla KİM DERDİ 
ki üretirdi. “Özgürlük, sorumluluk ister” sözü-
nü sık kullanırdı. Milliyet gazetesi el değiştir-
dikten sonra, bir yazısının yayımlanmaması ile 
ilgili 11 Mart 2013 tarihinde Odatv’ye konuş-
muş ve bir gazetecilik dersi vermiştir (Bkz.
https://odatv.com/hasan-pulur-acti-agzini-yum-

du-gozunu-1103131200.html,).
Aramızdan 29 Kasım 2015 tarihinde ayrı-

lan ve köşe yazıları Bilgi Yayınevi tarafından 
kitaplaştırılan Sayın Hasan Pulur’u rahmetle 
anıyorum.

Hasan Pulur’un ardından

 AMİRAL GEMİSİ

E. Amiral Dr. Ergun MENGI                 ergunmengi@gmail.com

ANKARA (ANKA) - Milli Savunma 
Bakanlığı (MSB) kaynakları, Kara 
Harp Okulu'ndaki resmi mezuni-
yet törenin ardından teğmenlerin, 
"Mustafa Kemal'in askerleriyiz" diye 
slogan atmaları ve kılıç çatmaları 
sonrasında ihraç talebiyle Yüksek 
Disiplin Kuruluna (YDK) sevk edilme-
sine ilişkin sürecin nasıl işleyeceğine 
yönelik soruları yanıtladı. Bakanlık 
kaynakları, ''Yüksek Disiplin Kurulu 
süreci başlamıştır. YDK’nın toplantı 
zamanı belirlendiğinde, en az 10 gün 
öncesinden ilgili personele tebligat 
yapılacaktır. Bu tarih zamanı gelince 
kamuoyuna duyurulacaktır'' bilgisini 
verdi.

MSB Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, Ba-
kanlık Şehit Gazeteci Hasan Tahsin 
Salonu’nda haftalık bilgilendirme 
toplantısı yaptı.

“SON Bİr HAfTADA 72 
TerörİST eTKİSİZ HALe 
GeTİrİLMİŞTİr”
Aktürk, terörle mücadeleye ilişkin, 

''Türk Silahlı Kuvvetlerimizin; kayna-
ğında, sürekli ve kapsamlı olarak Irak 
ve Suriye’nin kuzeyinde gerçekleştir-
diği terörle mücadele operasyonlarıy-
la; son bir haftada 72 terörist etkisiz 
hale getirilmiştir. Böylece, 1 Ocak’tan 
bugüne kadar etkisiz hale getirilen 
terörist sayısı 2 bin 611 olmuştur. 
Pençe-Kilit bölgesinde bugüne kadar 
icra edilen operasyonlar ve hava ha-
rekatları neticesinde; toplam bin 128 
terörist etkisiz hâle getirilmiş, bölge-
de teröristlerin döşediği 3.146 mayın/
eYP temizlenmiş, bin 317 mağara ve 
sığınak kullanılamaz hâle getirilmiş 
ayrıca 948’i ağır silah olmak üzere 
2 bin 408 muhtelif silah ile 900 bine 
yakın farklı tip ve cinste mühimmat 
ele geçirilmiştir'' bilgisini paylaştı.

Sınır güvenliğiyle ilgili bilgi payla-
şan Aktürk, ''Yoğun ve etkin tedbirler-

le güvenliği sağlanan hudutlarımızda; 
son bir haftada yasa dışı yollarla geç-
meye çalışan 186 şahıs yakalanmış-
tır. 790 şahıs ise hududu geçemeden 
engellenmiştir. Yakalanan şahıslar-
dan 5’i terör örgütü mensubudur. 
Böylelikle, 1 Ocak’tan bugüne kadar 
hudutlarımızdan yasa dışı yollarla 
geçmeye çalışırken yakalananların 
sayısı 13 bin127, hududu geçemeden 
engellenen kişi sayısı da 90 bin 479 
olmuştur.'' dedi.

Bakanlık kaynakları, Irak’ın 
kuzeyindeki Zap’ta kilidin kapatılma-
sıyla ilgili sorular üzerine şu bilgileri 
paylaştı:

''2016 yılından itibaren uygu-
lamaya başladığımız sınırlarımızın 
emniyetini ileriden sağlama ve terörü 
kaynağında yok etme’ stratejisi kap-
samında 17 Nisan 2022’de Irak kuze-
yinde başlatılan Pençe-Kilit Operas-
yonu ile Pençe harekatlarımızın kilidi 
kapatılmış ve Irak sınırımızın tamamı-
nın emniyeti ileriden tesis edilmiştir. 
Pençe-Kilit bölgesinde bugüne kadar 
icra edilen operasyonlarımız ve hava 
harekatlarımız neticesinde; toplamda 
bin 128 terörist etkisiz hale getiril-
miş, bölgede teröristlerin döşediği 3 
bin146 mayın/eYP temizlenmiş, bin 
317 mağara ve sığınak kullanılamaz 
hale getirilmiş; ayrıca 948’si ağır 
silah olmak üzere 2 bin 408 muhtelif 
silah ile 889 bin 412 farklı tip ve cins-
te mühimmat ele geçirilmiştir. Ayrıca, 
kontrol altına alınan bölgede henüz 
girilmemiş mağara, sığınak, barınak 
ve depo olabileceğini değerlendiri-
yoruz. Kilit kapatılmıştır ama bizim 
mevcut harekat alanlarındaki faaliyet-
lerimiz devam edecektir. Bölgedeki 
çetin hava ve arazi şartlarına rağmen, 
Pençe Kilit Harekat alanındaki unsur-
larımız, üstün bir feragat ve kararlılık-
la tüm terör inleri yıkılıp son terörist 
etkisiz hale getirilinceye kadar terörü 
kaynağında yok etme parolasıyla 

görevlerine devam edecektir.''
Bakanlık kaynakları, Pençe-Kilit 

Operasyon bölgesini de içine alan 
Irak kuzeyindeki Pençe Serisi Ope-
rasyonların tümündeki son duruma 
ilişkin de şunları söyledi:

''Bahse konu operasyon serisi ile 
toplam 2 bin 202 bölücü terör örgütü 
mensubu etkisiz hale getirilmiştir. 
Buna ilave olarak; toplam 5 bin 239 
mağara ve sığınak kullanılamaz hale 
getirilmiş, 6 bin 220 mayın ve el 
yapımı patlayıcı imha edilmiş, toplam 
3 bin 987 adet silah ve yaklaşık 1 
milyon 539 bin adet mühimmat ele 
geçirilmiştir. Böylece teröristlere ağır 
bir darbe indirilerek bir gece ansızın 
terör inlerini yerle bir etme kararlılığı-
mız gösterilmiştir.''

Bakanlık kaynakları, ABD Başkanı 
Biden ile görüşen GKrY Cumhur-
başkanı Nikos Hristodulidis’in NATO 
üyeliği için girişimlerine ilişkin soru-
lara şu cevabı verdi.

''Türkiye, NATO üyesi bir ülke 
olarak, ittifakın genişleme kararları-
nın oy birliği ile alındığını hatırlatır 
ve bu süreçlerin herhangi bir ülkenin 
ulusal güvenlik endişelerini dikkate 
alarak yürütülmesi gerektiğini savu-
nur.  Mevcut durumda, Güney Kıbrıs 
rum Yönetimi’nin NATO’ya üyelik 
başvurusu, Türkiye açısından kabul 
edilemez bir gelişmedir. Bu girişim, 
Kıbrıs meselesindeki hassas dengeyi 
bozacak ve çözüme yönelik müzake-

re süreçlerini olumsuz etkileyecek-
tir.''

Bakanlık kaynakları, f-16 BLOCK 
70 / eUrOfIGHTer / f-35 tedarikleri-
ne ilişkin sorulara şu yanıtı verdi: 

“Hava Kuvvetleri Komutanlığı-
mızın ihtiyaçları doğrultusunda millî 
uçağımız KAAN hizmete girinceye ka-
dar gelişmiş teknolojiyle donatılmış 
modern savaş uçaklarının envantere 
alınması ve envanterin çeşitlendiril-
mesi çalışmalarımız devam etmekte-
dir. Bu kapsamda, 40 adet f-16 Blok 
70 ve özellikli mühimmatın tedariki 
kapsamında 1,4 milyar dolarlık baş-
langıç ödemesi yapılarak sözleşme 
yürürlüğe girmiş, teknik görüşmeler 
devam etmekte, 40 adet eurofighter 
tedarikine yönelik ise teknik görüş-
meler olumlu devam etmektedir. Mu-
hataplarımıza 40 adet f-35 talebimiz 
resmi olarak iletilmiştir. f-35 konu-
sunda da daha önce yaptığımız bir 
ödeme ve hangara alınan 6 adet uçak 
var. Ancak ilk defa bir NATO üyesi ül-
keye (CAATSA) yaptırım uygulanarak 
teslimat gerçekleştirilmemiştir. Biz 
en başından beri bu yaptırımın yanlış 
olduğunu söylüyoruz.

Beklentimiz, müttefiklerimizin 
ittifakın ruhuna ve ortak güvenlik 
perspektifine uygun karar alınması, 
örtülü/örtüsüz tüm yaptırımların kal-
dırılmasıdır.”

Milli Savunma Bakanlığı, haftalık bilgilendirme toplantısında F-16 BLOCK 70 / 
EUROFIGHTER / F-35 savaş uçuklarının tedariklerine ilişkin açıklama yaptı

“40 adet F-35 talebimiz 
resmi olarak iletildi”

"Siberağ-10" operasyonlarında gözaltına 
alınan 48 şüpheliden 23'ü tutuklandı 

ANKARA (AA) - İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
jandarma ekiplerince 7 ilde düzenlenen, "Sibe-
rağ-10" operasyonları kapsamında gözaltına alı-
nan 48 şüpheliden 23'ünün tutuklandığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, Antalya, Giresun, Manisa, Konya, 
Sakarya, Mersin ve Van Cumhuriyet başsavcılıkla-
rı ile Jandarma Genel Komutanlığı Siber Suçlarla 
Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde "nitelikli 
dolandırıcılık" ve "yasa dışı bahis" suçlarına yöne-
lik "Siberağ-10" operasyonunun yapıldığını belirtti.

Operasyon kapsamında yakalanan ve hesap-
larında 225 milyon lira işlem hacmi bulunan 48 
şüpheliden 23'ünün çıkarıldıkları hakimliklerce 
tutuklandığını, 17'si hakkında adli kontrol kararı-

nın verildiğini, diğerlerinin de işlemlerinin devam 
ettiğini aktaran Yerlikaya, şunları kaydetti:

"Yakalanan şüphelilerin, sosyal medya plat-
formları üzerinden yatırım vaadi ile dolandırıcılık 
yapmak, internet ortamında ikinci el eşya ilanı, 
tatil paketi, uçak bileti ve konaklama hizmetleri adı 
altında reklam oluşturarak vatandaşlarımızı dolan-
dırmak, sosyal medya platformları üzerinden yasa 
dışı bahis teşviki ve oynanması yönünde reklam 
paylaşımı yapmak suçlarından savcılıklarımızca 
haklarında soruşturma başlatıldı. Operasyonlar 
sonucu, ruhsatsız tabanca ve av tüfeği, çok sayıda 
bilgisayar, telefon, taşınabilir bellek ve banka veya 
kredi kartı ele geçirildi."

Yasa dışı bahis ve 
dolandırıcılık suçlarıyla 

topyekun mücadele edilecek
ANKARA (AA)- Hazine ve Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek, dolandırıcılık ile yasa dışı 
bahis ve kumar suçlarıyla mücadelenin ilgili 
tüm kurumlarla eşgüdüm halinde kökü kazı-
nana kadar sürdürüleceğini söyledi.

Mali Suçlarla Mücadele Koordinasyon 
Kurulu, Hazine ve Maliye Bakanlığı başkanlı-
ğında dün Ankara'da toplandı.

Toplantıya Adalet, Aile ve Sosyal Hizmet-
ler, Milli Eğitim, Ticaret bakanlıkları ile Milli 
İstihbarat Teşkilatı, MASAK, Vergi Denetim 
Kurulu, Gelir İdaresi Başkanlığı, Emniyet 
Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komu-
tanlığı, BDDK, SPK, TCMB, BTK, RTÜK, 
KVKK'nin üst düzey temsilcileri katıldı.

Toplantıda, dolandırıcılık, yasa dışı bahis 
ve kumar suçlarıyla mücadele kapsamın-
da yeni stratejiler belirlenmesi ve MASAK 
koordinasyonunda bu konularda hazırlanan 
eylem planlarının devreye alınması değer-
lendirildi. Ayrıca, sanal ortamda işlenen suç-
ların önlenmesi, suç gelirlerine el konulması 
ve ulusal işbirliğinin güçlendirilmesi konuları 
öncelikli olarak ele alındı.

"YAPAY ZeKA DeSTeKLİ TeSPİT 
SİSTeMLerİ DevreYe ALINACAK"
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-

şek, toplantıda alınan kararlara ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, eylem planlarına tam uyu-
mun sağlaması amacıyla düzenli izleme ve 
raporlama süreçleri oluşturulacağını belirtti.

Dolandırıcılık ile yasa dışı bahis ve ku-
mar suçlarıyla mücadelenin, ulusal güvenlik 
politikaları ve hukuki düzenlemelerle uyumlu 
şekilde yürütüleceğine işaret eden Şimşek, 
"Bu kapsamda, sanal ortamda gerçekleştiri-
len dolandırıcılık, yasa dışı bahis ve kumar 
faaliyetlerini izlemek için özel yazılımlar ve 
yapay zeka destekli tespit sistemleri devreye 
alınacak. Bu suçları organize eden küresel 
suç örgütlerine karşı uluslararası güvenlik 
ve yargı kurumlarıyla işbirliği derinleştirile-
cek. Finansal kuruluşların bu suçlardan elde 
edilen gelirlerin aklanmasını zorlaştırıcı ilave 
önlemler alması ve önlem almayan kuruluş-
lara yaptırım uygulanması konusunda da 
görüş birliğine varıldı." dedi.

Şimşek, bu suçlarla mücadelenin ulusal 
ve uluslararası düzeyde sürdürüleceğine dik-
kati çekerek, şunları kaydetti:

"Sanal ortamda işlenen suçların önlen-
mesi, suç gelirlerinin yok edilmesi ve küresel 
suç örgütlerinin bertaraf edilmesi, ülkemizin 
ekonomik ve toplumsal güvenliğini sağla-
ma yolunda öncelikler arasında yer almaya 
devam edecektir. Mali Suçlarla Mücadele 
Koordinasyon Kurulu üyesi kamu kurumları 
başta olmak üzere, toplantıya iştirak eden 
tüm kurum ve kuruluş temsilcileri, bu suç-
larla mücadelenin kesintisiz biçimde devam 
edeceği noktasında kararlıklarını beyan 
etmişlerdir. Dolandırıcılık ile yasa dışı bahis 
ve kumar suçlarıyla mücadele, ilgili tüm ku-
rumlarımızla eşgüdüm halinde kökü kazına-
na kadar sürdürülecek. Aracılık edenlerden 
finansal kuruluşlara kadar tüm kesimlerin 
üzerine gidilecek. Yasa dışı bahis suçuna 
bulaşanların mallarına el konulacak."

Boşanma davası açmak için 
evlilik birliğinin en az 1 yıl 

sürmesi şartı devam edecek
ANKARA (AA) - Ankara 

18. Aile Mahkemesi, anlaş-
malı boşanma talebiyle açılan 
davada uygulama konusu 
olan 4721 sayılı Türk Medeni 
Kanunu'nun, "boşanma davası 
açmak için evlilik birliğinin en 
az 1 yıl sürmüş olması" şartını 
düzenleyen maddesinin iptali 
istemiyle Anayasa Mahkemesi-
ne başvurdu.

4721 sayılı Türk Medeni 
Kanunu'nun 166. maddesinin 
üçüncü fıkrasının birinci cüm-
lesinde yer alan "... bir yıl..." 
ibaresinin iptali istenen başvuru 
dilekçesinde, kuralın, kişilerin 
iradesini yok saydığı, temel hak 
ve özgürlüklerin kullanılma-
sını ve eşitlik ilkesinin hayata 
geçirilmesini aşırı derecede 
zorlaştırdığı, taraflarca fiilen bi-
tirilen bir evliliğin hukuken belirli 
bir süre daha geçerli kılındığı, 
bu durumun bir yıllık sürenin 
dolmadığı hallerde tarafları 
boşanma davası açılabilmeleri 
için farklı usullere yönelmeye 
ve uzun süren yargılama sü-
reçlerine katlanmaya zorladığı 
belirtildi.

Anayasa Mahkemesi, 
düzenlemenin iptal istemini 
reddetti.

Gerekçede, eşlerin aynı 
yöndeki iradelerine rağmen 
evlilik birliğinin temelinden 
sarsılmış sayılmasına ilişkin 

karinenin geçerli olabilmesinin 
evliliğin üzerinden bir yıl geçmiş 
olması şartına bağlanmasının 
kanun koyucunun takdir yetkisi 
kapsamında olduğu belirtildi. 

4721 sayılı Kanun'un 166. 
maddesinde, evlilik birliğinin 
temelinden sarsılmasının 
boşanma sebeplerinden biri 
olarak düzenlendiği kaydedilen 
gerekçede, şu tespitler yapıldı: 

"Kanun koyucunun müm-
kün olduğu ölçüde aile kurumu-
nun ayakta kalması amacıyla 
evliliğin üzerinden belirli bir 
süre geçmeksizin eşlerin bu 
yönde karar alarak boşanma 
davası açmalarını arzulamadığı 
anlaşılmaktadır. Böyle bir gecik-
tirici etkinin eşlerin kararlarını 
yeniden değerlendirmelerine 
imkan sunacağı açıktır. Evliliğin 
en az bir yıl sürmesi halinde 
eşlerin bu usul ile boşanmaları 
mümkün olduğu gibi ayrıca 
anılan Kanun'da düzenlenen 
diğer boşanma sebeplerine 
dayalı olarak boşanma davası 
açmalarının önünde herhangi 
bir engel bulunmamaktadır." 

Yüksek Mahkemenin gerek-
çesinde, bu itibarla kişilerin özel 
hayata ve aile hayatına saygı 
gösterilmesini isteme hakkına 
getirilen sınırlamanın kişilere 
orantısız bir külfet getirmediği 
ve ölçülü olduğu sonucuna 
ulaşıldığı vurgulandı. 

KAYSerİ (AA) - ERÜ Mühendislik Fakültesi 
Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
ve Hidrojen Enerjisi Araştırma Grubu Lideri Doç. 
Dr. Mehmet Fatih Kaya, AA muhabirine, TÜBİTAK 
1001 projelerinin çıktıları ve üniversitenin desteği 
sonucu "Milli Elektrotlar" projesini gerçekleştirdikleri-
ni söyledi.

Geliştirdikleri elektrotların hem özgün geometriye 
sahip olduklarını hem de elektrolizör, yakıt pilleri ve 
bataryalar gibi birçok uygulamaya adapte edilebildik-
lerini belirten Kaya, "Bunlar kendi bilgisayar kodları-
mızla tasarımlarını oluşturduğumuz sonra üç boyutlu 
yazıcılarla metaller ve iletken polimerler kullanarak 
grafen ve bakır katkılı olarak ürettiğimiz elektrotlar. 
Bu anlamda milli elektrotlar diyebiliriz. Yurt dışından 
aldığımız ve yaklaşık 150 dolara mal edilen elektrot-
ları ülkemizde çok daha ekonomik olarak 35 dolar 
maliyetle geliştirmiş durumdayız." dedi.

Milli elektrotların birçok uygulama alanı olan 
hidrojen enerji sistemlerine entegre edilebildiğini 
aktaran Kaya, şöyle konuştu:

"Hidrojen enerjisi, sanayide çelik ergitmede, 

kaynak sektöründe, margarin ve gıda sektöründe 
yaygın olarak kullanılıyor. Bunun yanı sıra enerji dö-
nüşüm uygulamalarında da çok fazla tercih ediliyor. 
Bu elektrotlar yerlileştirme sürecimizin önemli bir 
adımını oluşturuyor. Burada bir araştırma grubumuz 
var, Hidrojen Enerjisi Araştırma Grubu. Erciyes Üni-
versitesi ve TÜBİTAK'ın da desteğiyle faaliyetlerimizi 
yaklaşık 5 yıldır sürdürüyoruz. Yaptığımız çalışma-
larda yurt dışı muadillerine göre özgün noktalara 
değinmeye çalışıyoruz. Hem performans olarak hem 
de özellikle yüzeylere yaptığımız kaplama çalışmala-
rıyla yüzey alanı büyütülerek daha yüksek reaksiyon 
elde edebildiğimiz elektrotlar elde etmekteyiz."

150 dolara ithal edilen elektrotlar 
yerli teknolojiyle 35 dolara üretiliyor

MSB Basın ve Halkla 
İlişkiler Müşaviri Tuğamiral 

Zeki Aktürk
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ANKARA (AA) - Türkiye'nin ihra-
catı, ekimde geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 3,1 artarak 23 milyar 500 
milyon dolar, ithalatı ise aynı kalarak 
29 milyar 409 milyon dolar olarak 
gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
ve Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluş-
turulan ekim ayına ilişkin geçici dış 
ticaret verileri açıklandı.

Buna göre, Genel Ticaret Sistemi 
kapsamında ihracat, ekimde geçen 
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 3,1 
artarak 23 milyar 500 milyon dolar, 
ithalat ise değişmeyerek 29 milyar 
409 milyon dolar oldu.

Dış ticaret açığı, ekimde geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 10,5 
azalarak 5 milyar 909 milyon dolara 
geriledi.

İhracatın ithalatı karşılama oranı, 
Ekim 2023'te yüzde 77,5 iken geçen 
ay yüzde 79,9'a yükseldi.

OCAK-EKİM DÖNEMİNDE DIŞ 
TİCARET AÇIĞI YÜZDE 30,1 
AZALDI
Ocak-ekim döneminde ise ihracat, 

geçen yılın aynı dönemine göre yüz-
de 3,1 artışla 216 milyar 195 milyon 
dolara çıktı. İthalat ise yüzde 7,2 
azalarak 282 milyar 49 milyon dolara 
geriledi.

Ocak-ekim döneminde dış ticaret 
açığı yüzde 30,1 azalışla 94 milyar 
267 milyon dolardan 65 milyar 853 
milyon dolara düştü.

İhracatın ithalatı karşılama oranı 
Ocak-Ekim 2023 döneminde yüzde 
69 iken bu yılın aynı döneminde yüz-
de 76,7'e yükseldi.

ENERJİ VE ALTIN HARİÇ DIŞ 
TİCARET
Enerji ürünleri ve parasal olmayan 

altın hariç ihracat, ekimde yüzde 7,2 
artarak 20 milyar 565 milyon dolardan 
22 milyar 55 milyon dolara çıktı. 
Ekimde enerji ürünleri ve parasal 
olmayan altın hariç ithalat yüzde 2,4 
artışla 22 milyar 151 milyon dolardan 
22 milyar 682 milyon dolara ulaştı.

Enerji ürünleri ve parasal olmayan 
altın hariç dış ticaret açığı, ekimde 
627 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Dış ticaret hacmi yüzde 4,7 artışla 
44 milyar 737 milyon dolar oldu. Söz 
konusu ayda enerji ve altın hariç ih-
racatın ithalatı karşılama oranı yüzde 
97,2 olarak hesaplandı.

Türkiye'nin ekim ayı ihracatında 
imalat sanayisinin payı yüzde 93,3, 
ithalatta ara mallarının payı yüzde 
68,2 olarak kayıtlara geçti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
ve Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle Genel 
Ticaret Sistemi kapsamında oluş-
turulan ekim ayına ilişkin dış ticaret 
istatistikleri açıklandı.

Buna göre, ekonomik faaliyetler 
incelendiğinde, ihracatta ekimde 
imalat sanayisinin payı yüzde 93,3, 
tarım, ormancılık ve balıkçılık sektö-
rünün payı yüzde 3,6, madencilik ve 
taş ocakçılığı sektörünün payı yüzde 
2,5 oldu.

Ocak-ekim döneminde ekono-
mik faaliyetlere göre ihracatta imalat 
sanayisinin payı yüzde 94,2, tarım, 
ormancılık ve balıkçılık sektörünün 
payı yüzde 3,5, madencilik ve taş 
ocakçılığı sektörünün payı yüzde 1,8 
olarak belirlendi.

Geniş ekonomik gruplar sınıfla-
masına göre, ithalatta ekimde ara 
mallarının payı yüzde 68,2, tüketim 
mallarının payı yüzde 17,4 ve serma-
ye mallarının payı yüzde 14,3 olarak 
hesaplandı.

İthalatta, ocak-ekim dönemin-
de ara mallarının payı yüzde 69,4, 
tüketim mallarının payı yüzde 15,6 ve 
sermaye mallarının payı yüzde 14,9 
oldu.

ALMANYA İHRACATTA, ÇİN 
İTHALATTA İLK SIRADA
Ekimde ülkeler özelinde ihracatta 

ilk sırayı 1 milyar 795 milyon dolarla 
Almanya aldı. Bu ülkeyi 1 milyar 562 
milyon dolarla ABD, 1 milyar 294 
milyon dolarla Birleşik Krallık, 1 milyar 
236 milyon dolarla Irak, 1 milyar 159 
milyon dolarla İtalya takip etti. İlk 5 ül-

keye yapılan ihracat, toplam ihracatın 
yüzde 30'unu oluşturdu.

Ocak-ekim döneminde de ihracat-
ta ilk sırayı 17 milyar 97 milyon dolar-
la Almanya aldı. Bu ülkeyi sırasıyla 
13 milyar 381 milyon dolarla ABD, 
12 milyar 490 milyon dolarla Birleşik 
Krallık, 10 milyar 762 milyon dolarla 
Irak ve 10 milyar 537 milyon dolarla 
İtalya izledi. İlk 5 ülkeye yapılan ihra-
cat, toplam ihracatın yüzde 29,7'sine 
tekabül etti.

Ekimde ithalatta ilk sırayı Çin aldı. 
Çin'den yapılan ithalat tutarı 4 milyar 
242 milyon dolar olarak hesaplanır-
ken, bu ülkeyi sırasıyla 3 milyar 117 
milyon dolarla Rusya, 2 milyar 346 
milyon dolarla Almanya, 1 milyar 772 
milyon dolarla İtalya, 1 milyar 278 
milyon dolarla ABD takip etti. İlk 5 ül-
keden yapılan ithalat, toplam ithalatın 
yüzde 43,4'ünü oluşturdu.

Ocak-ekim dönemindeki ithalatta 
da ilk sırada 37 milyar 423 milyon 
dolarla Çin yer buldu. Bu ülkeyi 35 
milyar 499 milyon dolarla Rusya, 22 
milyar 186 milyon dolarla Almanya, 
15 milyar 585 milyon dolarla İtalya, 
13 milyar 526 milyon dolarla ABD 
izledi. İlk 5 ülkeden yapılan ithalat, 
toplam ithalatın yüzde 44'ü olarak 
hesaplandı.

YÜKSEK TEKNOLOJİLİ 
ÜRÜNLERİN İMALAT SANAYİ 
İHRACATI İÇİNDEKİ PAYI 
YÜZDE 3,6
Mevsim ve takvim etkilerinden 

arındırılmış seriye göre, ekimde bir 
önceki aya kıyasla ihracat yüzde 
0,5, ithalat yüzde 3,1 artış gösterdi. 
Takvim etkilerinden arındırılmış seriye 
göre ise ekimde geçen yılın aynı 
ayına göre ihracat yüzde 0,2 artarken 
ithalat yüzde 1,1 azaldı.

Teknoloji yoğunluğuna göre 
dış ticaret verileri, "ISIC Rev.4" 
sınıflaması içinde yer alan imalat 
sanayisi ürünlerini kapsıyor. Ekimde 
bu sınıflamaya göre imalat sanayisi 
ürünlerinin toplam ihracattaki payı 

yüzde 93,3 oldu. Yüksek teknoloji 
ürünlerinin imalat sanayisi ürünleri 
ihracatı içindeki payı yüzde 3,6 olarak 
kayıtlara geçti.

Ocak-ekim döneminde ISIC 
Rev.4'e göre imalat sanayisi ürünle-
rinin toplam ihracattaki payı yüzde 
94,2'yi, yüksek teknoloji ürünlerinin 
imalat sanayisi ürünleri ihracatı için-
deki payı yüzde 3,4'ü buldu.

Ekimde imalat sanayisi ürünlerinin 
toplam ithalattaki payı yüzde 84,8 
olarak belirlendi. Yüksek teknoloji 
ürünlerinin imalat sanayisi ürünleri 
ithalatı içindeki payı yüzde 9,7 olarak 
kaydedildi.

Ocak-ekim döneminde imalat 
sanayisi ürünlerinin toplam ithalattaki 
payı yüzde 81,8, yüksek teknoloji 
ürünlerinin imalat sanayisi ürünleri 
ithalatı içindeki payı ise yüzde 11 
olarak kayıtlara geçti.

ÖZEL TİCARET SİSTEMİ 
VERİLERİ
Özel Ticaret Sistemi'ne göre 

ekimde ihracat, geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 3,9 artarak 21 milyar 
459 milyon dolara yükselirken, ithalat 
yüzde 0,7 azalışla 27 milyar 351 mil-
yon dolara geriledi.

Ekimde dış ticaret açığı yüzde 
14,5 azalarak 6 milyar 891 milyon 
dolardan 5 milyar 892 milyon dolara 
düştü. İhracatın ithalatı karşılama 
oranı Ekim 2023'te yüzde 75 iken 
bu yılın aynı ayında yüzde 78,5'e 
yükseldi.

Özel Ticaret Sistemi'ne göre 
ihracat, ocak-ekim döneminde geçen 
yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 2,8 
artarak 195 milyar 818 milyon dolar, 
ithalat yüzde 7,6 azalarak 262 milyar 
536 milyon dolar olarak belirlendi.

Ocak-ekim döneminde dış ticaret 
açığı yüzde 28,8 azalarak 93 mil-
yar 699 milyon dolardan 66 milyar 
718 milyon dolara geriledi. İhracatın 
ithalatı karşılama oranı Ocak-Ekim 
2023 döneminde yüzde 67 iken bu 
yılın aynı döneminde yüzde 74,6'ya 
yükseldi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar:

BERLİN (AA)- Bayraktar, enerjide arz 
güvenliği ve dışa bağımlılığı düşürmenin 
en temel hedeflerden biri olduğunu belir-
terek "Vatandaşlarımıza kaliteli ve ucuz 
enerjiyi sunabilmemiz için Türkiye yerli ve 
yenilenebilir kaynaklarını azami ölçüde 
kullanacak" dedi.

Almanya’nın başkenti Berlin’de dü-
zenlenen 6. Türk Alman Enerji Forumu’na 
katılan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan  Bayraktar, basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu.

Türk Alman Enerji Forumu’nun enerji 
işbirliklerinde örnek sayılabilecek bir 
platform olduğunu belirten Bayraktar, 
birçok ülkeyle buna benzer birliktelikleri 
gerçekleştirdiklerini dile getirdi.

Bayraktar, Kovid-19 pandemisi ve 
Rusya-Ukrayna Savaşı gibi uzun süreli 
ve art arda gelen sorunlara rağmen Türk 
Alman Enerji Forumu’nu “istikrarlı” bir 
şekilde gerçekleştirdiklerini anlatarak, 
“Birçok farklı alanda çalışıyoruz. Dönem 
dönem çalışma konularımız, çalışma 
gruplarımız değişiyor. Bugün özellikle 
önerilerimizin bir tanesi artık bu forumu 
enerji ve madenler işbirliğine döndürmek 
oldu. Çünkü öyle gözüküyor ki iki ülkenin 
de çok iddialı enerji dönüşümü hedefleri 
var. Daha çok yenilenebilir, daha çok 
elektrikli araçlar, yeni teknolojilerden 
bahsediyoruz. Bütün bunların başarılı bir 
dönüşüme sahip olabilmesi için elbette 
ki kritik madenler gerekli.” ifadelerini 
kullandı.

Bu bağlamda Eskişehir Beylikova'da 
dünyanın 2. en büyük nadir toprak ele-
mentleri rezervinin keşfedildiğini hatırla-
tan Bayraktar, bunun ekonomi ve enerji 
dönüşümü için büyük bir önem taşıdığını 
vurguladı.

Ekonomik güven 
endeksi kasımda aylık 
bazda yüzde 0,9 azaldı 

ANKARA (AA) - Ekonomik güven 
endeksi, kasımda aylık bazda yüzde 
0,9 azalarak 97,1 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
kasım ayına ilişkin ekonomik güven 
endeksi verilerini açıkladı.

Buna göre, ekimde 98 olan endeks, 
kasımda yüzde 0,9 azalarak 97,1'e 
geriledi.

Aynı dönemde tüketici güven 
endeksi yüzde 1 düşüşle 79,8 olarak 
belirlendi.

Reel kesim (imalat sanayisi) güven 
endeksi ise yüzde 1,2 yükselişle 103,4 
oldu.

Hizmet sektörü güven endeksi yüz-
de 2,9 azalarak 111'e düştü. Peraken-
de ticaret sektörü güven endeksi yüzde 
0,9 artışla 111,7 , inşaat sektörü güven 
endeksi yüzde 1,7 yükselerek 87,8 
değerini aldı.

Doğal gaz ithalatı 
eylülde yüzde 2,60 arttı 

ANKARA (AA) - Türkiye'nin doğal gaz 
ithalatı eylülde geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 2,60 artarak yaklaşık 3 milyar 377 
milyon 510 bin metreküp oldu.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun 
eylül ayına ilişkin "Doğal Gaz Piyasası Sek-
tör Raporu"na göre, ithalatın 2 milyar 992 
milyon 710 bin metreküpü boru hatlarıyla, 
384 milyon 800 bin metreküpü de sıvılaştı-
rılmış doğal gaz (LNG) tesisleri aracılığıyla 
yapıldı.

Toplam doğal gaz ithalatı, geçen yıl ey-
lülde 3 milyar 291 milyon 830 bin metreküp 
seviyesine kıyasla yüzde 2,60 artarak 3 
milyar 377 milyon 510 bin metreküpe ulaştı.

Eylülde en fazla doğal gaz ithalatı, 
1 milyar 446 milyon 470 bin metreküple 
Rusya'dan yapıldı. Rusya'yı 1 milyar 35 mil-
yon 290 bin metreküple Azerbaycan ve 510 
milyon 950 bin metreküple İran takip etti.

Bu dönemde, Cezayir'den 384 milyon 
800 bin metreküp LNG ithal edildi.

KONUTLARDA GAZ TÜKETİMİ 
YÜZDE 6,03 ARTTI
Ülkede toplam doğal gaz tüketimi 

eylülde yıllık bazda yüzde 4,07 azalarak 2 
milyar 920 milyon 220 bin metreküpe çıktı.

Sanayi sektörünün doğal gaz tüketimi 
yüzde 2 azalışla 1 milyar 22 milyon 860 
bin metreküp olarak kayıtlara geçti. Elektrik 
santrallerinde doğal gaz tüketimi yüzde 
10,8 azalarak 1 milyar 29 milyon 340 met-
reküp oldu.

Konutlardaki doğal gaz tüketimi ise 
eylülde yüzde 6,03 artarak 302 milyon 600 
bin metreküp olarak kayıtlara geçti.

Türkiye'nin doğal gaz stok miktarı eylül-
de geçen yılın aynı ayına göre yüzde 11,6 
düşüşle yaklaşık 4 milyar 818 milyon 560 
bin metreküp oldu.

Doğal gaz stokunun yaklaşık 4 milyar 
567 milyon 990 bin metreküpü yer altı 
depolama tesislerinde, 250 milyon 570 bin 
metreküpü ise LNG terminallerinde yer 
alıyor.

Türkiye'nin ihracatı, ekimde geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 3,1 artarak 23 milyar 500 

milyon dolar, ithalatı ise değişmeyerek 29 milyar 
409 milyon dolar oldu. Dış ticaret açığı, 5 milyar 
909 milyon dolar olarak gerçekleşirken ihracatın 

ithalatı karşılama oranı yüzde 79,9'a yükseldi

Türkiye'nin ihracatı ekimde 
23,5 milyar dolar 
olarak gerçekleşti

ANKARA (AA) - Ticaret Bakan-
lığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile 
Reklam Özdenetim Kurulu işbirli-
ğiyle, "influencer"lar (sosyal medya 
etkileyicisi) içerik üretim süreçlerin-
deki hukuki ve etik sorumluluklar 
hakkında bilgilendirildi. Influen-
cerlara yönelik "Sorumlu Sosyal 
Medya Etkileyicileri Eğitim Programı" 
düzenlendi.

Program, Ticaret Bakanlığı, 
Hazine ve Maliye Bakanlığı ile 
Reklam Özdenetim Kurulu işbirliğiyle 
gerçekleştirildi.

Eğitimde, paylaşımlarıyla va-
tandaşları etkileyen fenomenlere, 
tüketici haklarına ve sosyal medya 
reklamlarına ilişkin yasal düzenle-
meler, Reklam Kurulunun yapısı, 
işleyişi ve örnek kararlar hakkında 
sunum yapıldı.

Pazarlama iletişiminin temel etik 
ve yasal kuralları, sorumlu reklam-
cılık ilkeleri, telif hakları, kişisel veri-
lerin korunması gibi konu başlıkları 
hakkında da eğitim verildi. Influen-
cerların kaçınması gereken konular 
ve paylaşımlar da eğitim konuları 
arasında yer aldı.

Vergi Denetim Kurulu Başkanlı-

ğınca görevlendirilen vergi müfettiş-
leri de sosyal medya faaliyetlerinde 
vergilendirme ve yasal yükümlülükler 
hakkında katılımcılara bilgi verdi.

BU YILIN SONUNA KADAR 
1000 İNFLUENCERA EĞİTİM 
VERİLECEK
İlki 25 Kasım'da Vergi Denetim 

Kurulu Başkanlığının İstanbul'daki 
hizmet binasında gerçekleştirilen 
ve tüm gün süren programa, sosyal 
medya hesaplarında 300 bin ve üstü 
takipçisi olan influencerlar katıldı. 
Eğitimde yer alan 70 fenomen, prog-
ramı başarıyla tamamlayarak katılım 
belgesi almaya hak kazandı.

Eğitim programının yıl boyunca 
iki ayda bir İstanbul'da yüz yüze 
yapılması planlanıyor. Programa 
2025 yılı sonuna kadar 1000'e yakın 
sosyal medya etkileyicisinin katılma-
sı hedefleniyor. Bir sonraki eğitimin 
ocak ayı içerisinde gerçekleştirilmesi 
planlanıyor. Fenomenler, program 
hakkında detaylı bilgiye "smeegitimi.
com" adresinden ulaşabilecek.

Ticaret Bakanlığından 
"influencer"lara eğitim

Oyak Renault yeni modeller için 
AR-GE kapasitesini güçlendiriyor

BURSA (AA) - Renault Group 
Türkiye CEO'su Jan Ptacek, "Yeni 
modellerin üretimine hazırlık, üretim 
süreçlerinin dijitalleşmesini artırma, 
verimliliği ve sürdürülebilirliği güç-
lendirme yönünde adımlar atıyoruz." 
dedi.

Renault Group Türkiye Üst 
Yöneticisi (CEO) Jan Ptacek, 
Bursa'daki Oyak Renault Otomobil 
Fabrikalarında tanıtımını yaptıkları 
Duster'ın ardından 2027'ye kadar 3 
yeni modelin daha üretimine baş-
lamayı hedeflediklerini, bunun için 
AR-GE kapasitelerini güçlendirmeyi 
sürdürdüklerini söyledi.

Bursa'daki tesisleri ziyaret eden 
Ptacek, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, 3 yıl içinde tanıtacakları 
4 yeni modelden ilki olan Duster'ın 

üretimine başladıklarını anımsattı.
Duster'ın Oyak Renault Otomo-

bil Fabrikalarında üretilen ilk SUV 
model olması nedeniyle ayrı bir 
öneminin bulunduğunu vurgulayan 
Ptacek, şöyle devam etti:

"Yatırım planımız çerçevesinde, 
2027'ye kadar 3 yeni model ve da-
hasını lanse etmek var. Bu doğrul-
tuda çalışmalarımızı sürdürüyoruz, 
AR-GE kapasitemizi güçlendiriyoruz. 
Böylece mühendislik ekibimiz bu 
yeni modellerin geliştirilmesine katkı-
da bulunabiliyor. Oyak Renault'daki 
endüstriyel tesislerimize yatırım 
yapıyoruz. Yeni modellerin üretimine 
hazırlık, üretim süreçlerinin dijital-
leşmesini artırma, verimliliği ve sür-
dürülebilirliği güçlendirme yönünde 
adımlar atıyoruz."

"Türkiye yerli ve 
yenilenebilir kaynaklarını 
azami ölçüde kullanacak"
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SOLDAN SAĞA
1. Elektrik tellerinin sarıldığı, akım 

geçirmeyen porselen... 2. Beyazla az 
miktarda siyah karışmasından oluşan 
renk... Yükselme, yücelme (eski)... 3. 
Mesleğe ilişkin, meslekle ilgili olan... 
Toplumun duygularını inciten olay veya 
durum, kepazelik, maskaralık, rezillik... 
4. İşlemeli kadın şalvarı... Ansızın ortaya 
çıkan... 5. Sert, katı... Ad... Çelişkili ve 
tutarsız iki cümleyi birbirine bağlamaya 
yarayan bir söz, amma, lakin... Utanma, 
utanç duyma... 6. Özellikle Rumeli’de 
seslenmek ve dikkati çekmek için kullanılan 
bir söz (halk ağzı)... Acıkmış olma durumu... 
Yankı (eski)... 7. Şamanlıkta büyü yapan, 
gelecekten haber verdiğine, ruhlarla ilişki 
kurarak hastalıkları iyileştirdiğine inanılan 
kimse, kam... İranlı... Önemli bir olayın 
veya büyük bir kişinin gelecek kuşaklarca 
tarih boyunca anılması için yapılan, göze 
çarpacak büyüklükte, sembol niteliğinde 
yapı, abide... 8. Sanrılamak işi... 9. Aynı 
denizde kıyısı olan ülke veya şehirlerden 
her biri, sahildar... Yüzü parlak, sık 
dokunmuş bir tür ipekli kumaş, saten... 
10. Birbirini itmek... Çocuğu olan kadın, 
anne... 11. Burdur iline bağlı ilçelerden biri... 
Taşmış bir durumda olan... 12. Herhangi 
bir şeye göre daha ötede olan yer, geri 

karşıtı... Serbest ekonomiden yana olan 
(kimse, parti vb.), liberalist... 13. Güldürü... 
Yenilikleri istemeyen, eskiye bağlı 
(kimse)... 14. Bütün olarak, büsbütün... 
Mikroskopta incelenecek maddelerin 
üzerine konulduğu dar, uzun cam parçası... 
15. Anlamı güçlendirmek için aynı kelimenin 
tekrarlanması, anlamları birbirine yakın, 
karşıt olan veya sesleri birbirini andıran 
kelimelerin yan yana kullanılması... Sık, 
yuvarlak ve küçük taneli bir çeşit ekşi 
üzüm...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Tepeli dalgıç... Keyfi yerinde, neşeli... 

2. Oyunda arkadaşlarına baş olan çocuk... 
Gözde sarıya çalan kestane rengi... 3. 
Aşırı... Yeşermiş yer... 4. Bir kimsenin 
giyinişi, dış görünüşü, üst baş... Afiş... 
Gönderme (eski)... 5. Demir yolunda yolcu 
ve yük taşımakta kullanılan, bir veya birkaç 
lokomotif tarafından çekilen vagonlar dizisi, 
katar, şimendifer... Çocuğun ailesinden ve 
içinde yaşadığı topluluktan edindiği dil... 
Koyun, kuzu vb. hayvanların çıkardığı ses... 
6. Ayağa giyilen şeylerde ayak bileğinden 
baldıra doğru olan bölüm... "Söz dinlemez, 
söz anlamaz, taş gibi kafa" anlamlarındaki 
"... kafa, ... mermer" deyiminde geçen bir 
söz... Tasa, kaygı, üzüntü... 7. Yücelme 

(eski)... Arşivlemek işi... 8. Türk alfabesinin 
on dördüncü harfinin adı, okunuşu... 
Öcü... Kadın şair (eski)... 9. Bir kimse veya 
nesnenin bir başkasıyla karıştırılmamasını 
sağlayan ayrılık, benzer şeyleri birbirinden 
ayıran özellik, başkalık, ayrım, nüans... 
Lahana (halk ağzı)... Yapı... 10. Kelimenin 
sonuna geldiğinde birliktelik, beraberlik, 
araç, neden veya durum anlatan cümleler 
yapmaya yarayan bir söz... Asmak işi... 
Giysinin belden aşağıda kalan bölümü... 11. 
İstenilen düzende olan, düzene uygun olan, 
kurallara uygun olan (eski)... Makarası olan, 
makara ile çalışan... 12. Gözlemevinde 
bulunan, saatler içinde en doğru giden ve 
öbür saatlerin ayarlanmasında kullanılan 
saat... Güneş doğmadan az önce beliren 
aydınlık... 13. Adaletle ilgili... Bir yüzeyde 
boy sayılan iki kenar arasındaki uzaklık, 
genişlik... Laklamak işi... 14. Bir kimsenin 
kimliği... 15. Birbirini izleme, birbiri 
arkasından gelme, düzenli sıralanma... 
Sancımak işi...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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3 BANT BİLARDO DA BERKAY 
KARAKURT ŞAMPİYON

ANKARA (AA) - 3 Bant Bilardo Türkiye Şam-
piyonası üçüncü etap erkekler A kategorisi müsa-
bakaları Ankara'da yapıldı. Gölbaşı tesislerinde 
düzenlenen şampiyonanın üçüncü etap finalinde 
Berkay Karakurt ile Gökhan Salman karşılaştı.

Berkay Karakurt, finalde rakibini 40-37 mağlup 
ederek üçüncü etap birincisi oldu. Üçüncü etapta 
Gökhan Salman ikinci, Mübin İsli ve Ufuk Kapusız 
ise üçüncü sırayı aldı.

Üç etap sonunda genel klasmanda şampiyon-
luğa Yılmaz Özcan ulaştı.

Genel klasmanda Ufuk Kapusız ikinci, Berkay 
Karakurt üçüncü ve Tayfun Taşdemir dördüncü 
oldu. 3 bant bilardo 2025 yılı milli takımı, bu dört 
sporcudan oluştu.

HAKEMLERE İNGİLİZ 
MODELİ GELİYOR
ANKARA-(Viralspor)-Türkiye Futbol Federas-

yonu yıllardır başını ağrıtan hakem hatalarını ve 
eleştirileri en aza indirmek adına MHK’ya İngilizlerin 
sistemini oturtmak için çalışmalar yapıyor.

İngiltere’de hakemlik müessesesi uzun bir za-
mandır, futbolu yöneten diğer organlardan ayrı olarak 
çalışıyor. 2001 yılında kurulan İngiltere Profesyonel 
Maç Hakemleri Birliği (PGMOL) ile İngiltere, dünyada 
hakemleri tamamen profesyonel yapan ilk ülke oldu.

Premier Lig (PL), İngiltere Futbol Ligi (EFL), ve 
İngiltere Futbol Federasyonu (FA) üç ortak olarak 
PGMOL şirketinin sahibi konumunda bulunuyor. İngi-
liz futbolunda hakemler, yardımcı hakemler ve VAR 
hakemlerinin atamaları, denetlenmeleri, eğitimleri ve 
geliştirilmeleri bu kuruluş tarafından gerçekleştiriliyor.

Sahibi olan üç şirket tarafından fonlandığı gibi, 
PGMOL olarak çeşitli sponsorluk anlaşmaları da 
yaparak kendisi de gelir üretebilen bir mekanizmaya 
sahip. Biri başkan olmak üzere alanlarında uzman 
20’nin üzerinde üyesi, hakemlik mesleğinin her bir 
kademesine dokunacak şekilde görev dağılımı usu-
lünce görevlerini icra ediyorlar.

PGMOL’a kimin başkanlık edeceğine, kim tara-
fından yönetileceğine ve üyelerinin kimler olacağına; 
Premier Lig, İngiltere Futbol Ligi ve İngiltere Futbol 
Federasyonu birlikte yaptıkları toplantılarda ortak ola-
rak karar veriyorlar. Bu açıdan aldıkları son en önemli 
kararları, eski federasyon CEO’su Martin Glenn’i 
PGMOL’un başına getirmek oldu.

Dünya ve Avrupa şampiyonu 
Nesim Turan, siyaset düşünüyor

DİDEM ÇAM 
Paris 2024 Paralimpik 

Oyunları’nda Türkiye’ye, para masa 
tenisi çiftler kategorisinde bronz 
madalya kazananlar yazı dizimizin 
ikinci bölümünde, dünya ve Avrupa 
şampiyonu milli para masa tenisçi 
Nesim Turan yer alıyor. 

Rio 2016, Tokyo 2020 ve son 
olarak Paris 2024 Paralimpik 
Oyunları’nda bronz madalya elde 
eden Turan, “Bronz madalya beni 
sevdi ama ben onu sevmedim” diye 
espri yapıp şöyle devam etti:  

“Dünya ve Avrupa’da sayısızca 
başarım, şampiyonluklarım var ama 
bir tek paralimpik şampiyonluğu 
eksikti. Sadece o konuda hayal 
kırıklığı var. Beklediğimden daha iyi 
olabilirdi. Yoksa tabii ki çok büyük 
bir başarı. Her sporcunun hayali olan 
bir yerde, katılmanın hayal olduğu 
bir yerde, paralimpik oyunlarında 
3’üncü kez madalya çıkardım. Birçok 
sporcu kardeşimizin hayalini, Allah 
bana nasip etti. Her sporcuya nasip 
olmayacak bir spor kariyeri nasip 
oldu bana. Çok mutluyum. Madal-
yanın renginin farklı olmasını ya da 
2 madalyayla dönmek isterdim ama 
bazen nasipten ötesi olmuyor. Futbol 
tabiriyle, ‘Önümüzdeki maçlara baka-
cağız’ diyelim.”

Paralimpik Oyunları’nda beklen-
tilerinin çok daha yüksek olduğunu 
vurgulayan Turan, “Oyunlar, bizim 
için bir nebze hayal kırıklığıyla geçti. 
Bu işin ceremesini çeken, yıllardır bu 
işe emek veren, paralimpik oyunları-
nın yokluk dönemlerinde bulunmuş 
biri olarak ülkenin kazandığı başarı-
lar, beni ziyadesiyle mutlu etti. Kendi 
hayal kırıklığımı bile unutturdu” dedi.

“ÇITAYI O KADAR YÜKSEK BİR 
YERE GETİRDİK Kİ”
Milli para masa tenisçi Turan, 

Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda 
Türkiye’nin 28 madalyayla dönmesi-
ni şöyle değerlendirdi: 

“Gurur duyulması gereken 
bir başarı. Dile kolay 28 madalya. 
Kolay bir şey değil. Masa tenisi 
olarak paralimpik oyunlarının en 
fazla madalya alan spor dalıyız ama 
Paris’te farklı birçok spor dalından 
da madalyalar görmek beni inanın 
çok mutlu etti. Umut, altın madalya-
yı boynuna taktığında ya da Öznur 
altın madalyayı boynuna taktığında 

kendim takmış kadar mutlu oldum. 
Türkiye’de paralimpik sürecini en iyi 
bilen insanlardan biriyim. Nereden 
nereye geldiğimizi çok iyi bildiğim 
için bu durum beni çok mutlu etti. 
Olmayacak denilen spor dallarında 
bugün madalyalar, altın madalyalar 
çıkartmamız hepimiz için oldukça 
keyifliydi.” 

Paris’e gitmeden önce bir hayli 
stresli olduklarını bildiren Turan, 
şunları söyledi:

“Takımlarda derece şansımız, 
bireysellere göre daha zordu. Biz 
onu başardıktan sonra bir duygu 
boşalması yaşadık. Bir de gitmeden 
önce çok büyük bir stres topunday-
dık. Başka engelli kardeşlerimizin 
hayatına dokunma yolunda, bizim 
aldığımız her madalya çok kıymetli. 
Bunun da yükü üzerimize ağır geldi. 
Orada yaşadığımız şanssızlıklar 
işi bu noktaya getirdi. Abdullah ile 
birlikte final oynama hayalimiz de 
vardı. Hayalimiz yarım kaldı ama ya-
pacak bir şey yok. Gerçekten bronz 
madalyayla dönmek bile çok büyük 
bir gururken çıtayı o kadar yük-
sek bir yere getirdik ki, bizi bronz 
madalya bile mutlu etmeyecek hale 
getirdi.” 

“ÖZTÜRK, YAŞAYAN BİR 
EFSANE OLARAK ANILACAK”
Birlikte bronz madalya elde ettiği 

takım arkadaşı Abdullah Öztürk için, 
“Kendisi Türk spor tarihine damga 
vurdu ve vurmaya da devam edecek. 
Yaşayan bir efsane olarak anılacak” 
diyen Turan, sözlerine şöyle devam 
etti:  

“Onun açtığı yol sayesinde bir-
çok kardeşimiz madalya aldı. Türk 
spor tarihine damga vurduk, bu bir 
gerçek. Bu durum ne kadar biliniyor 
ne kadar bilinmiyor bilmiyorum ama 
hem onun adına hem kendi adıma 
gerçekten büyük gurur duyuyorum. 
Düşünsenize, en yakınınız. 18 yıllık 
bir dostluğunuz, kardeşliğiniz var. 
Onun yanında çok sağlam da bir re-
kabetiniz var. Rekabet ederken asla 
saygı ve sevgi çerçevesini aşmaya-
cak bir kariyer Allah bize nasip etti. 
Birbirimizle oynadığımız maçlarda 
bile, ben yendiğimde o seviniyor, o 
yendiğinde ben seviniyorum. Böyle 
yapıya sahip bir spor kariyerimiz 
oldu. Kendisi bana göre, Türk spor 
tarihine damga vurdu ve vurmaya da 

devam edecek. Bugün onun açtığı 
yol sayesinde birçok kardeşimiz, pa-
ralimpik oyunlarında madalya aldı. 
Bu da bir gerçek. Abdullah’ın hayatı 
boyunca, yolu bahtı açık olsun. 
Kendisi yaşayan bir efsane olarak 
anılacaktır. Bizim kardeşliğimiz, 
arkadaşlığımız daim, ölene kadar 
devam edecek.”

LOS ANGELES YOK, SİYASİ 
KARİYER VAR
İnsanların hayatına dokunma 

odaklı yaşadığını anlatan Turan, 
sözlerini şöyle bitirdi:

“Sporculuk kariyerimi yavaş 
yavaş noktalayıp ülkeme başka 
şekilde hizmet edeceğim. Hayat bize 
ne gösterir bilmiyorum. Büyük 
konuşmamakla beraber, 2028 
Los Angeles’a katılmayı pek 
düşünmüyorum. 

Hayat bana her şeyi çok net 
öğretti. Nasıl bir sporcu olmam, 
nasıl bir antrenör olmam veya 
nasıl bir yönetici olmam gere-
kenden ziyade, nasıl bir sporcu 
olmamam, nasıl bir antrenör ol-

mamam, nasıl bir yönetici olmamam 
gerektiğini gösterdi. Sporun içinde 
tabii ki var olacağım. Hayatımı hep 
insanların hayatına dokunma odaklı 
yaşadım. Bundan sonra da birçok 
projenin iyilik hareketinde bulunma-
yı düşünüyorum. Bu hayatımın odak 
noktası olacak.  

Sporculuğu bıraktıktan son-
ra siyasi kariyer hedefliyorum. 
Türkiye’de milyonlarca engelli insan 
var. Engelli insanların temsiliyet 
hakları ne yazık ki mecliste çok az. 
Kendime siyasi kariyer de hedefliyo-
rum. Orada da insanların hayatlarına 
dokunmaya devam edeceğim.”  
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İnsanların hayatına dokunma odaklı 
yaşadığını belirten Turan, sporculuğu 

bıraktıktan sonra siyasi kariyer hedefliyor.

Amerikan Basketbol Ligi (NBA) Kupası'nda 
Houston Rockets, milli oyuncu Alperen 
Şengün'ün "double-double" yaptığı maçta 
Philadelphia 76ers'ı 122-115 mağlup etti.

Alperen Şengün, mücadelede 22 sayı, 14 
ribaunt, 7 asist, 2 top çalma, 1 blok ile "do-
uble-double" yaptı. Milli basketbolcu, uzatma 
periyodunda 76ers potasına 11 sayı bıraktı ve 
Rockets'a galibiyeti getirdi.

ALPEREN ŞENGÜN ROCKETS'I 
GALİBİYETE TAŞIDI

 Nesim Turan ve Abdullah Öztürk



NE YAPTIKLARINI 

BILIYORLAR  MI?
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A.Gücü yönetimi Pazar günkü Pendikspor maçındanda eskiye döndü

HALKBANK ZORLU 
MAÇI KAZANDI

ZIRAAT GALIBIYET 
SAYISINI 7’YE YÜKSELTTI

FOMGET’TE 
YÜZLER GÜLÜYOR

19 MAYIS STADI'NIN 
KOLTUK RENKLERI 

KIRMIZI-BEYAZ OLACAK

Bilet fiyatlarında 
GERi ViTES

RAMAZAN ATABEY

HABER MERKEZI-UEFA gözlem-
cisi Dilan Deniz Gökçek, UEFA 19 Yaş 
Altı Kadınlar Futbol Şampiyonası grup 
müsabakalarında hakem gözlemcisi 
olarak görev alacak.

UEFA gözlemcisi Dilan Deniz Gök-
çek de 27 Kasım-3 Aralık tarihlerinde 
Macaristan'ın başkenti Budapeşte'de 
düzenlenecek olan UEFA 19 Yaş Altı 
Kadınlar Futbol Şampiyonası A7 Grup 
müsabakalarında hakem gözlemcisi 
olarak görev alacak.

DILAN DENIZ GÖKÇE, BUDAPEŞTE’YE GIDECEK

Dilan
 Deniz 
Gökçe

Efeler Ligi’nde 10.hafta maçları oynandı. 
Lig lideri Halkbank, Ankara’da ağırla-

dığı ALTEKMA’yı 3-2 mağlup etti. Başkent 
ekibi böylece 9.maçında 8. galibiyetine 
imza attı ve 22 puana ulaştı.

Karşılaşma boyunca çok maç oyna-
manın olumsuzluğun üzerinde hisseden 
başkent ekibi, biraz zorlansa da böyle 
önemli bir mücadeleyi hanesine yazdırma-
yı başardı.

Efeler Ligi 10.hafta mücadelesinde Zi-
raat Bankkart, Spor Toto ile karşılaştı. 

TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salonunda 
oynanan mücadeleyi Ziraat Bankkart 3-1 
kazandı.

Mücadelenin setleri; 25-17, 25-19, 25-20 
Ziraat Bankkart lehine sonuçlandı. Kırmızı 
beyazlılar alınan galibiyetle puanını 22’ye 
galibiyet sayısını 7’ye yükseltti.

80 li yılların sonlarına kadar, okullarda, 
öğretmenler Türkçesi, şivesi, aksanı 

bozuk öğrencilerine sıklıkla TRT radyo ve 
televizyonlarını dinlemelerini ve izlemelerini 
önerirlerdi.

Gençlerin böylece düzgün ve güzel konuşma 
alışkanlığı edinmelerini isterlerdi.

Özel televizyon ve radyolar yaşantımıza 
girdikten sonra dilimiz korkunç bir erozyona 
uğradı.

Hiçbir eğitim almamış spiker, sunucu, 
muhabir ve seslendirme sanatçıların televizyon 
ve radyolardaki bozuk Türkçe ile konuşmaları, 
sunumları, gençlerin belleklerine kazındı.

Hepsinden daha korkuncu TRT Sunucu ve 
Muhabirleri de aynı kervana katıldı. Artık bu 
güzide kurumumuz da dil konusunda yozlaşan 
özel radyo ve televizyonlarla yarışır hale geldi.

TRT spor programlarında sunucular, 
konuklarına ‘’SAYIN’’ demeyi unuttular. Sayın 
kelimesi yerine ’’ Abi, Hocam ve SEVGİLİ’’ 
gibi hitapları kullanmaya başladılar. (SEVGİLİ 
HOCAM, SEVGİLİ KONUĞUM, SEVGİLİ 
MUHABİR ARKADAŞIM, SEVGİLİ 
YÖNETMENİM, SEVGİLİ KAMERANIM )
gibi hitaplar aldı başını gidiyor.

‘’Ey sunucu bunlar senin nereden sevgilin 
oluyor?’’ diye soran bir tek yetkili yok kurumda.

Bir özel televizyonda eski hakem ile 
sunucu arasındaki konuşmanın çok büyük bir 
bölümünde şunlara tanık olursunuz.

SUNUCU: Hocam bu pozisyonu nasıl 
değerlendirirsiniz?

KONUK HAKEM: Hocam, hocam Ben 
hıyardan iyi anlarım. Hocam Bu pozisyon bal 
gibi faul. Hocam bu faulun ALLAHI.

Bu konuğun konuşmalarından en masumunu 
ve en edeplisini yazdım buraya.

Konuşmalardan anlıyoruz ki Sunucu da 
HOCA, konuk da HOCA.!

Bunları izleyen, dinleyen gençlerimizden 
güzel Türkçe konuşmaları beklenir.

Cihat SOYSAL

Sevgili hocam

TECRÜBE KONUŞUYOR

Ligde topladığı 19 puana kar-
şılık, 8’nci sırada yer alan 

Ankaragücü’nnde bilet fiyatları eskiye 
döndü. Daha önceki maçlarda bilet 
fiyatlarını ucuzlatan Ankaragücü yöne-
tim, eski düşüncesine döndü. 1. Lig’in 
14. haftasında Eryaman Stadında Pa-
zar günü saat 16.00’daki Pendikspor 
ile oynayacağı karşılaşmanın biletle-
rinde fiyatlar eski fiyatlarına satılacak.

Eryaman Stadyumu’nda Pazar 
günü saat 16.00’da başlayacak müsa-
bakanın bilet fiyatları şöyle oldu:

Batı Kapalı: 300 TL
Dogu Maraton: 200 TL
Guney Kale Arkası: 125 TL
Kuzey Kale Arkası: 125 TL
Mısafır: 160 TL
Ankaragücü yönetiminin bu son 

acayip kararı taraftarlar arasında 
huzursuzluk yarattı.

Yönetimin bu kararı taraftarlar arasında huzursuzluk yarattı
AHMET ERTÜM

IYI OLMADI-Ankaragücü tartaftarları bilet fiyatları karşısında huzursuz

Ligde istikrarsız dönem yaşa-
yan ve bir anda 8’nci sıraya 

demir atan Ankaragücü, Pazar 
günü Eryaman Stadı’nda oy-
nayacağı Pendikspor maçı için 
tesislerinde hırslanıp çalışıyor.

Çalışma boyunca futbolcu-
larını sık sık ikaz eden teknik 
direktör Kenan Koçak, Pendiks-
por maçında alacakları galibi-
yetle taraftarlarla barışacaklarını 
söyledi.

A.GÜCÜ’NDE 
HIRS HAKIM

ATİLA GÜVENÇ

Ligdeki istikrarsızlığın 
önüne geçmek istiyorlar

IZMIR BÖLGESI HAKEM 
ERYAMAN STADINDA

İzmir Bölgesinini hakemi olan 
ve Pazar günü Eryaman 

Stadında saat 16.00’da oyna-
nacak Ankaragücü-Pendikspor 
maçını İzmir bölgesinin genç 
hakemlerinden Ayberk Demir-
baş yönetecek.

A Klasmanında yer alan 

hakenm Ayberk Demirbaş’ın 
Gaziantep FK. sempatizanı 
olduğu söyleniyor.

Maçın hakemi, 5 nisan 
2024 tarihinde yönetmiş oldu-
ğu Erzurumspor - Sakaryaspor 
maçının son yarım saatinde 
uluslararası futbol birliği ku-
rulunun kural 12, faul ve fena 
hareketler kısmında yer alan 
faul standartlarını darmadu-
man etmesi ile tanınıyor.

DOĞAN BULGUN

Ayberk Demirbaş

HIRSLILAR-Pazar günkü maç için 
çalışan Ankaragücü futbolcuları

HABER MERKEZI-1’nci Ligde 
yer alan 3 Başkent takımının bu 
hafta maçlarını yönetecek hakemler 
açıklandı.

Hakemler şöyle:
Ankaragücü-Pendikspor: Ayberk 

Demirbaş
Ümraniyespor-Gençlerbirliği: 

Ömer Tolga Güldibi
Şanlıurfaspor-Keçiörengücü: 

Batyuhan Kolak

BAŞKENT 
TAKIMLARININ 

MAÇLARINI YÖNETECEK 
HAKEMLER AÇIKLANDI

MEHMET KISMET

(ANKARA-Sporanki)-Başkent'in gururu 
ABB Fomget Kadın futbol takımı yükse-
lişini sürdürüyor. Başkent ekibi Osmanlı 
Stadında oynadığı son lig maçında Ünye 
Gücü’nü 3-0 mağlup etti.

Başkent ekibi rakibini, Armisa Kuc (2) 
ve Milica Mijatoviç’in golleriyle 3-0 yener-
ken, puanını da 25’e çıkardı. ABB Fomget 
8 Aralık günü deplasmanda Trabzonspor 
ile karşılaşacak. Başkent ekibi güçlü kad-
rosunun kaymağını yemeye devam ediyor. 

ABB Fomget takımı kadrosunda bulu-
nan 7 oyuncuyu, kendi ülke Milli Takımla-
rına gönderecek. Armisa Kuc ve Sladana 
Bulatoviç Kosova Milli Takımına, Milica 
Mijatoviç Sırbistan Milli Takımına, Abi Kim 
Liberya Milli Takımına, Luibov Shamt-
ko, Olha Ovdiychuk ve Yana Dergah'da 
Ukrayna Milli Takımına davet edildiler. 
Kırmızı - beyazlı Başkent ekibinin ligde 
25 puanı bulunuyor ve 27 puanlı lider 
Fenerbahçe'nin sadece 2 puan gerisinde 
lig mücadelesini devam ettiriyorlar.

IYI YOLDA-
Lideri takip eden 
FOMGET’li kadın 

futbolcular

HABER MERKEZI-Süper Ligin 14’ncü hafta 
maçları bugün başlayacak. Bugünkü maçın 
programı ve hakemi şöyle:

20.00’de Antalya Stadında Antalyaspor-Si-
vasspor (Yasin Kol)

1’NCİ LİG: (14.hafta)
20.00’de Kocaeli Stadında Kocaelispor-Ada-

naspor (Yiğit Arslan)

SÜPER LIG'IN 14. 
HAFTASI BAŞLIYOR

Ankaragücü’yle oynadığı lig 
maçından galip ayrılan Genç-

lerbirliği, iki günlük iznin ardından 
topbaşı çalışmalarını sürdürüyor.

 Haftanın son antrenmanında 
başkent ekibinin teknik direktörü 
Recep Karatepe, oyuncularını 
saha içerisinde toplayarak kısa 
bir değerlendirme ve motivas-
yon toplantısı yaptı. Ankaragü-

cü karşılaşmasında göstermiş 
oldukları özveri ve performanstan 
dolayı oyunculara teşekkür eden 
Teknik Direktör Recep Karatepe, 
“Oynadığımız maçın analizini ay-
rıntılı olarak yapacağız. Hepinize 
emeklerinden dolayı teşekkür 
ediyor ve bundan sonraki karşı-
laşmalarda da hepinizden aynı 
performansı bekliyorum. Biz 
güçlü bir takımız, ligde yeneme-
yeceğimiz bir takım yok. Hepini-
ze güveniyorum”. Ümraniyespor 
maçından da galibiyet bekliyo-
ruz” dedi.

 G.BIRLIĞI GALIBIYETI 
DÜŞÜNÜYOR

AHMET ERTÜM

Galibiyet alışkanlığının devam etmesini istiyorlar

Recep Karatepe, futbolcuları ile sık sık toplantılar yapıyor

YINE IDDIALI-
Çalışmalarını sürdüren 

Gençlerbirliği 
futbolcuları

Recep 
Karatepe

HABER MERKEZI-Ankara Süper 
Amatör Lig’in 8. haftasında Yurtkur 
Spor, kendi sahasında Akyurt Belediye 
Spor’u 1-0 mağlup etti. Maç boyunca iki 
takım da kontrollü bir oyun sergilerken, 
karşılaşmanın tek golü 83. dakikada 
Furkan Öğün Kara’nın ayağından geldi.

Sezona umutla başlayan Akyurt 
Belediye Spor, bu mağlubiyetle birlikte 
ligde 11. sırada kalmaya devam etti. 14 
takımlı grupta 4 puanla küme düşme 
hattındaki takımlarla aralarındaki fark 
tehlikeli bir şekilde kapanmaya başladı. 

AKYURT’TA DÜŞÜŞ  SÜRÜYOR

HABER MERKEZI-Çevre, Şehircilik 
ve Iklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
yapımı devam eden ve 45 binlik kapasitesi 
50 bine çıkacağı iddia edilen Ankara 19 
Mayıs Stadyumu ile ilgili bir video yayınla-
dı. Videoda Stadyumun A Milli Takım'a ev 
sahipliği yapacağı ifade edilirken koltukla-
rın kırmızı-beyaz olması dikkat çekti.

2018 yılında çürük olduğu iddia ede-
rek yıkılan stadyumun inşaatı tam 4 yıl 
gecikme ile başlamıştı. Murat Kurumu'un 
"Başkentimizi TOKI ile yeni stadyumu-
na kavuşturuyoruz. Türk sporuna yeni 
yıldızlar kazandıracağımız, uluslararası 
organizasyonlara ev sahipliği yapacak bu 
modern spor kompleksi Ankara'ya çok 
yakışacak." ifadeleri ile paylaştığı stad 
görüntülerinde isim ise Ankara Stadyumu 
olarak görünüyor.


